
MĚSTSKÝ ÚŘAD NYMBURK
odbor správy iněstskCho rnajetku

Námčsti l'řc'nlysl()\'cll 163. 288 28 '\'yn]bllrk

Číslo .jcdnaci:
\/j'řizu.je:
Telefón:
l,," j)] a i ] :
N!l))l)llrk:

MUNYM-050.'644')i2018,'jeř
Jeřábek Zdenek

()5.03,2()|8

i M-Sijnice a l)ol)rasta\", a.s., l'ořičal]y, Ressl(ml :
íi 956/13, 500 02 Hra(lee Král(^'é a M-Silnice, ä.'r Ĺ

' oblastní závod Mosty a speciální stavby, l. Máje i
l
l, 198/31, 504 01 Nový By(lžo\', l)()l)rjľstaY, a.s., j

) K zahra(lnictví 13. 180 (M) Pr:ílm 8, lČ:42196868

ri l
F

i

T

) :
Ĺi il '

j l
il
l
!
I

R O Z íl O l) n u 'i'i č. 4')

Firma M-Silnice a Dol)rastav, a.s., Poříčany, Resslova 956/13, 500 02 ll'radec Králové :t M-
Silnice, a.s,, oblastní závod Mosty a speciální stavby, l. MájĹ 198/31, 504 01 Nový Bydžov,
Doprastav, a.s,, K zahra(lnictví 13, 180 00 Praha 8, fČ:42196868. požádala v zastolll)ení firmv
PROZNAK Praha, s.r.o., Pikovická 244, 147 00 Praha 4 o I)ovolení úplné uzavírky silnice i.
11/330, im inostč e.č. 330-0(')1, správní ol)\:'od inčsta Nyinburka, z (jů\'o(|ll ol)ra"y přís|llŠl}éh(") inostu
přes L) l l.
Městský úřad Nyn)l)ul'k, ocIbor sprá\'y iněstského n)a.ietku, ,jako příslušný silniční si)l'á\'ni úřad podk §
40 odst. -l písni. a) zákol)a č. l 3/1 9')7 Sb., c) pozcnll)ich konlllllikac.ich. \'c znčni poL(|č.jšic|) |)řc(ll)isú.
po p()souzeni žádosti

Ĺ) O V O l u j ('

firině M-Silnice a 1)oprastav, a.s., P()říčally, Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové a M-
Silnice, a.s., oblastní závod Mosty a speciální stavby, l. Máje 198/31, 504 01 Nový By(lžov,
Doprastav, a.s., K zaliradnictví 13, 180 00 Praha 8, IČ:42196868; podle § 2J odst. l zákona č.
13/1997 Sb., a § 25 odst. l a 2 téhož zákona úl)ln()u uza\'írku silnice Č. 11/330, na niostČ e.Č. 330-

. · V'001, 1)(' "yjá(lření KSUS Kutná llora, vyjá(lřeníľn Policie ČR-1)I Nyinburk a Kolín, NIČU český
Bl'o(l-O(]bor dopravy, obcí Sadská, Velenk:'i a společnosti ROPll). a současně l)ařizll.ie úl)|t)oll
llza\"irktl za těchto podininek :
l) Úplná llzavírka níostu na silnici Č.II/330 na mostě e.č. 330-001 v ternlíllu: dne 06.03.2018 od

07:00 hodin do 19.03.2018 do 06:00 hodin nepřetržitč.
2') Uzavírka nebude mít vliv na provoz hronla(lllé alltobllso\'é (lol)rav\' ROPll).
3 ) (')l)jíz(ll]á (rasa vede ()l)ouslněrllě z obce z obce Sadská do obec Starý Vcstec (, 11/6 l l ') zAjí' na (')bec

Bříství. Kounice a C eský Brod (ll/272).

i

Š

Tel l:-n)ail: I)aío\'á sc|)|ál)ka Musio N\-ml)urk: M),//?,·/'),/
.

b

i

g
i

:
i

S

i

?
.. .t



t' "j
l
Š

i

"1'.1.
S' "' '

Ubry

ňzo,\ojcĹ Ál\ejc|t,1 ?upolpey,l(| !ll3/\oueľS :et|o|!,ld

03!uno>l '!/']s!,!El '3:jĺs3/\ t(ms '!M'PeS puu !?sá'] 'pojEl :j'jqo -
äld(R1 "

'µl'q'uÁN SZZ -
'fjnq'"ÁN SZH -

ll!|o>l e Xjl1qlllÁN Iä"213 '!3!lod -
^Áq^mskl' .'oqpo 'y.'t'q""(N naw "

!cpt?-'q?po,l SW.J 'é?joH !'[nn>l l'"lqo '""d ("1?'1S3?OPd,!lS SĹĹSN "
'j;µpqÓ áYCI

C 'll K"is^ojoqz "o°d o'l?'i"?oP"a!lS S(1SA "
:!u6z!,1 p!ulse?n !zjpqo

'(uo)|!?z !uqMmS-!lRllz
Ĺl|?ll)É?|d !\ 'qs 900C/£9 l '? uoyyz ) l)s!dpa,ld qpod !u3|oaoc1 !.]nupo[|zoj Oloj,

'?n"'0001 's,(/' m 'ns!dpa!d Ĺp!S!'?pzod
!u?uz É)t\ 1p!3µ?lc|ocl [p!u!\!?jds o "qs t'00ůP£9 '? nuoqpz )| notlol!,ld a 'n)ile|c|ocl [p!u/\!?j(|s
nj1!u(pzľ?s (ľ? '[us!d 9£ °? '\ , ,i$"Z !uf^!Zn otl!ulSPl'\z !1[31oao(| !1ĺH'pá/\ cz yF1É?|do(l !lls\y.l(lS

,
"YN3?u:: ' !"i,"'

oq · · S]· ;, r
-'"\'"'i

. C)-. 7. ^ř;j%
'('qs

L66l/£"ľ'? É'uo'W" 't'z §) 'Pu!?',1 N'p P ď '13U Q3JJi\EZtl ?'l|dn 'l !urlo/'po o(l?'islsalu Á,\!?j(ls
moqpo ')ijnqllLCN ň?W lu!/\l3!up3,1)sojd !lsouqosnd a o(l?)ls3?op3,j)S nu[?)lslelN
erj !u3?njop aup aí)o tjup n-c l op !uylo'\po !1k)z!,[ p!uľse?l,1 iepod 11oliolu !.)nupotlzo.ľ OĹl)lllO) !Ĺojd

!u!:loAPo o jua?nod

'ou3p3/\n l]l1llPOllZOj ľl)|oj/ý\ á'\ ;jf !jěl 'olnupo[lzoj
0|/(') o]ojd '!m1]!lsu! e lll3jý lp{ClK)pMn oá 'Íl '!lsol!ZôWu ?uesd;p3,lc| 1pm!uľľluo)|
lp!ull[?zocl o llOji!" !P!h\ojd as Z!!' "qs L66l/t'Ol '? noyS!'|'lÁ/\ e 'qs L66 1/£ l '? 'uouo'i!'" l!ulcls pm)t'Z

ju?upoAnpO

yl1(lpollz('j o)o[|o) !1Kujpop cz {(up?l\odpoz M i '? '('s'e ':L)IN"IIS"JN) '|3llD,\.I3,j ue,j (S
'?µľ'quL·(N

f)ál'V 'WINS lu3joq|)o o(K)zj,\)od gpnq ?jm!j '!.]llupot|zoj o]oLlol potu !u,\É?.Ĺd !]/(qell o,j (L
1)u?llľ.?jlspo [)3u(|! no)ij!/\É3zt1 s !3!!'Ds!N)oS !uo?euz !u(\ejclop ;jpnq !N?jci!u3?uo¥l o,j (g

'LllS 'uµu apnq npzd¢nj(|
u·!!S 'Ĺunjl)!zo:\ O]lllQl pzMnjd uí?uko[un (udeje' 'It w/\ozĚh\eu apnq 8 lOC£0°61 po) 8 102'£0' l £ op

apnq Á(l[??!-!o,l (IňSS 'C|p!zo^ l lá 'K'!uWP Áqzjp') !u'l|!z ?ue/\ouĹ1d !UQpl^ojd !u?uľouln npo^np Z (C
d

'810í'£0'C0
'"P "' ·l'f/8 l()uv/6t't'9/0coMÁNnjN'm 'j'\lWS u'"oqpo "µnq'uÁN [)i?íN o'|?u"pá,\ nzo,\ojd

Á,\t?jc|n ?upo[p3,t(l !uj\oumS qpocl ()u!?Aol{?]s[l! apnq Á!ij!/\ľ?zn ?uldl) ![k)?é)uz !uj\t?j(|OC] (r



,;rj;'
"+;, l ;':. l u

' " ·" Ú' S

"'~...

Y y \J

MESTSKY URAD NYMBURK
odl)()r sprá vy lněslskéh() inajctk 1.1

Námčstí l'i'c])]\'q|()\'('tľ l6j. ?88 'X Y\'l))|)lll']í

("is|(.) j(:(]l}acl:

\"yi'izujc:
'kldi)n:
l:-·mai1:
Nylnl)lll'k:

l "" ' :
;l i

t :l '
!
l M-Silnice a I')ol)rast:l\', a.s,, Poříčany, Rcsslo\'a l

íl 956/13, 500 02 [Ĺr:l(kc Králorí· a ?Ýl-Sllni('e, a.s., !

Ĺoblastni závocl Mosty a sl)e('iáll)i stm by, l. Má,je :
l 198/31, 504 01 x'()Yý By(jZ(')v, j)ol)r2ls(a\', a.s., !
l K Lahra(]nict\í 13, 180 (M) l'ralljl 8, 1("':42 196868 !

il
l

Xrll'h'\"b'l-(")E("')'()l:l()'/\'"(')]8'.|Ci" i :
l
íJci"abck Ldendí ! i

l

!
;l
!

(js,03,2()|8 i
' .. .. ......J

Stano\'eni přccho(j né íll)r:l\'y l)rovozll na l)ozelnní k()munik:lci

jlčstský úřad Nymburk, O(ll)()r sl)rávy n12ljetku města !.)('(l|¢ S 12-1. odstarec l a () /ák(')l]a č.
, q

36 ],;"2()(')(')Sl). c) p1'o\'ozu na l)ozcl))|ľich |íolnl|l]ikacích. stai)(.)\'lljc fÍrinč M·-Sil!lic(! a Dol)r2ľsta\', 1l,S,,
l'oříČmiy, Rcssl(")va 956/13, 500 02 í'lradec Králové a M-Šilnice, a.s,, oblastní závo(l Mosty a
sl)cciállli st:ívby, l. Máje 198/3 Ĺ, SOJ 01 Nový BydŽov, l)ol)rastav, a.s., K zahradnictví 13, 180 00
Praha 8, IČ:j21')6868 l)o(|k S :: ojst. l l)i.m]. C) l. č. 361:20(.)() Sb., c.) pio\1)ll1 na p()/.L'|nl]ich
k()lľ}ul)ikacich a t) zmčnách nčktcrých 7ákoní'l, \'c mčni |)o/dč.jši¢h pi'c(|l)isl'|. l)řcch()(llľ()u úl)ravu
l)l'()\'o7.11 mí l)()zelnní k()lnlľnik2lci č, 11/272, č.Il/330, 11'/61 l, sl)rávlli obvo(l města Nyn)l)urka.

l'řec|)()(|l)á ú])ra\'a |)1'(')\1)7l| bude pr('vc(|cl)a na 72ik|a(|č žiidosti žadatcic' l Jl'1\ QJll ('|)l'a\ |]I()Stll na
silnici č |]'"EĹ("). e.č. 331)-()()|

Za uinístČní (h)priLvlľi(q] nlagekNL9.(jl)o\"i(já: pan ('"c1"\ encl. (M SIl NlCl', :í.s ), č tcj.1)()"' 1()5 '783

Terínín př('ch()(lnC úl)raYY, ])rov()lu;_
[)op|°:l\'l)i 7l)ačk\' l)i"cc'|1(")(ll)i' ú|)|'a\'\' pii)\'o7u |)tl(l('ll rro\'e&n\' dlc qch\'ii|cnčh() l")l( ) a d()|)]l)č]}y dk
\'1 jádřcni Polici"e ČR-1)1 N\'j))|)l|rk, č.,j.: Kju)s-?8-46l-l,"('j-;()] 7-(,)|(')8()(5-7.1.: ze dne |6.()2.?()18 a
Policie ('R-l)l K()jil). č..,j.: krps-? 7966- l,'Čj-20 18-()]()j(')()-l)("')"' ze clnc l 0121) l 8.

|)()|)l'a\'l)i 7načk)' musí být íl barc\'i))'l)) pro\t:dcl)l'|)) \' zák|a(||)i \'Ĺ'|ik('s(i a \ s(,)ll|a(jll s čsn
LN R899-1 ii |)O(|IC' '1'"1" 66 (Ill. vydáni) 7ásad pro pi"cch()(|n,' (lo|)l'í}\'l}i /ĹlaCc!)i na l){:)zc!lll])ic'l)
kon)ul)ikaL'íc|).

i

. . S

'l' el.: j-.-mai schr(ilík:| \'KNto N\lnl)urk:

:
Z



Odbor SMM a Políc-ie ČR DI Nyn)burk a Kolin si \'yhrazllji právo stanovení změnit nebo
doplnit, jestliže to bude vyžadovat změna silničního provozu nebo veřc,jný zá,jeni.

tiinistční (k)l)ravnih() značeni musí býi V souladu s vyhl č. 294/2015 Sb.. a TP 66 (]|L\'y(|ání)
a musí být po celou dobu osazení ll(hŽO\'ál}o ve stavu, který ()dpo\'í(|á platným |)rá\.'nin]
pře(jpisí'ljn. V případě poškození dopravního značení bude nepl'o(|leně zjednána náprava.

Dopravní značeni bucle lll)listěno na čel"venobi]ých pl1jh(")val)ých s|olll)cích, spodní hrana DZ bude
min. 60 Cli) nad v()zovkoll. Dopravní značení bude zajištěno proti posunuti. otočeni nebo pádu.
k čemuž by mohlo do,jít vlivem povětrnostl)ich podininek či silničního provozu.

Místní úprava provozu, která je v rozporu s přechodnou úpravou, bude 7Akryta.

Stanoveni přechodné úpravy provozu nenahrazllje povolení uzavírky a nařízení objížďky vc
smyslu ust. § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozeínních kolnunikacícl), v |)lall)éln znění.

Proti stanovení přecho(lné úpravy provozu nejsou přípustné opravné prostředky ve smyslu
zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, v platnéin znění.

L)opravni značky užívané k zabezpečování pl'aco\'nich mist musí být plľ)\'edeny výhradně jako
reflexní. Po ukončení akce l)udoll všechny užité dopravní značky úplné uzavírky z koínunikací ihned

V()(js(ral)eny.

MĚSTSKÝ ÚÝĹĚ,'
O

" mě
288

r o(ll)oru správy
městského majetku

Dále obdrží: - Policie ČR-DI Nvinburk a Kolín
W

- KSUS str. kraje. p.o.,Praha, Oblast Kutná Hora, CMS Po(lěl)rady
- HZS,ZZS a OAD Nymburk
- Kra.jská správa a údržba silnic. Zborovská ll, Praha 5

Přílohy byly vydány s Ro7hodnutíln č. 49, č.jm'lUNYM-050/644')/20]8/'jeř. ze dne
()5J)3.2(.)18.

Tel.: E-mail: Datoví'i schránka Město N yinburk: (g6(//)cbd

i



(" '- A

rz;yvj ;jJp(

-;j

í: ,C;.v , ·- ä
\,:"; ,ŕ 'ie;' :' ' ' ' 'í l

""'LĽ-j"

MĚSTSKÝ ÚŘAD NYMBURK
odbor správy lněslského ma.jetku

y\'á]nčqi l'i'L'l]]ys|()\'c'íl ](ň. "88 \'\]nhllrk
.

('islo ,jednací:
\"! i'izu,jc:
l ckíon:
j'.·-mai1:
N\ inburk:

:
"Ĺ l J í g Y j řj J ) 3) ( ) ' 6 ,' l l 9 " l "3 ' ? ( ) l Ĺ) ..:J i"

jci"ábck ZAcnck

|2,(rL20lx

: Ni-Silnice a l)()l)l":lst21\', a.s., P()říčanv, Rcssk)\'a j
! " ;l 956/13. 500 02 Ilra(lec Králové a M-Silnicc, a.s.. r
C

i ol)]astlli zá\'o(l Mosty a sI)eciální stavby, l. Má,je
! 198/3 i, 504 01 Nový By(lž(n', l)o|)l'astav. 2l.S., :

Y'l K zahra(lllictl'í 13, 180 (K) Prah:í 8, lC:42196868 :
i
1
ŕ

ei .i ;
i í
I

:
P

I

.)

R O Z íl O l) N (' 'r i č. 56

Firma M-Silniee a l)()l)ras(av, a.s., Poříčany, Resslova 956/13, 5()0 (R lľradec Králové 21 M-
.Silnice, a.s., ()l)lastllí z.á\1)(1 Mosty a sl)eciá]ní stavby, l, Máje 1')8/31, 504 ()1 Nový Bydžov,
l)()l)rasta\', a.s., K zahra(lllictví 13, 180 00 Praha 8, IČ:42196868. l)ožá(jal:l v z:lstoul)('l1í fil1n\'
PROZNAK Praha, s.r.o,, l'iko\'ická 244, 147 00 Praha J o l)o\.'olellí lil)lllC uza\'irky silnice Č.
11/330. na mostě e.č. 33()-(M)l, sl)rá\'ni ol)\'()(j inčsta Nyínburka, 7 dll\'o(j(| opra'"j l)i'íxltlšl)Ĺ']),) lňOMll
přes 1.)1 l.
Mčstský úi'ad Nylnl)lll"k, o(ll)or s!)rá\'y |nčslského ll)a.ietkll, .jako l)řis|l|šl)ý silniční sprá\"ni úřad |)o(||c §
-'10 Qdsl. 4 písm. a) 7.ákona č. l 3 /'|')')7 SI'., c) p('7cl]]níc|) k()lnl!l)ikacich. \'é 7ňčňĹ l)o/(k:išich přc(||)isl"'l.
p') |)()S(')L|7.Cl)í žá&sti

l)ovolu,i('

firinč M-Silnice a l)ol)r:ls(av, a.s., Poříčany, Resslova 956/13. 500 02 llr:ídcc Kl"ál()v(' a M
Silnice, a.s., oblastní závod Mosty a sl)eciáll]i stavbv, l. Má jc 198/3 l, 504 01 Noří' By(lžov,
l)ol)r2lsta\'. 2l.S., K 7álhr2l(lnictvi 13, 180 (M) l'raha 8, ĹČ:42196868; podle § 2-1 o(kt. l' zákona č.

|3/|9')'/' M).. a § 25 odst. l a 2 téhož. zákona lil)ln()u uztwírku silnice č. 11/330, na mostě e.Č. 330-
()(')1, po Yy,iá(]řcni KSÚS Kutná llora, i'} já(lřeníln l'olieic ČR-1)1 N\'lnbllrk íl Kolin, MCŮ Českj
13Ĺ'(.)(l-(')(ll)()l' (lol)r:wy, obcí Sadská, \"elenka a sl)oleČn()sti ROPllj, a SQLlČilSllČ nařizll.je ú|)|l)()l|
u/a\'il'kll za těchto podlníl)ek :
l) Úl)lná uzavirk:í mostu na silnici Č.II/330 na tnostč e.č. 330-()01 v terniínu: ode dne 19.03.2()18
od 06:()0 hodin do 31.1(L2018 do 16:00 llo(lill nepřetrŽitČ.
?) I.izavírka n('l)ll(le mít vliv na l)ro\'o7. hrolna(lnC allt()l)lls()vé (h)l)ravv ROl'lj).
3) ol).ji/(jl)á lrasa \'e(k ol)()llsnlčrl]č z obce Sadská do obce Starý Veštec (.lii"6 l I ) zde na obce

Bi'iql\'i. Kolll)icc a Českí' Brod (IL'272). K z,ihájení stavby: ol)rava v{)7ovky 11/272 j)u(]('
objiz(]l]á trasa lll)r:wella.

g

... .ä

'|"'·1.: ': mail' -". .)Jaío\';i sd}rál)ka Mčslo Nymburk: ,\'(:),//',·!'?,-/

ľ
l

i.. ..:



'l) I)()|)ra\'ni 7načeni úplné ll7a\'irky l)ll(le instak)\'áno podle Stal)o\'ení |)ře¢l)o(| )C lj|)l'a\'y
p1'o\'()z11 \'y(lanéh() Měli Nyn]l)llrk. ()(Il)ol'en} SMM, č,iNUNYM-050,/()44')//L'2()|8/'jei' ze dne
05.03 2018.

5) 7 (|ú\'O(|tl umožněni pro\:'á(lčni pláno\·'a|lé zi]))|IÍ údržby dálnice 1)1 l \'o7i(]|y SSÚD PořiCal)y bu(k
do 3 l.(lZ2(l l 8 l]l)]OŽl}Č|] prů.jezd těínlo \'ozi(llúnl. Šířka pl1ijez(ll| l)ll(]e min. Sin.

6) Po l|konče|]í prací bude (|o!)ra\"ni značeni sollvisc:iicí s uza\"i|'kou ihned o(jstl'a|)č|)('),
7) Po nabytí pi'ávni moci tohoto r()zho(l])lltí. ktc'rC bude p()t\;Tzeno o(|l)orel1) ŠM M, Měl. l

Nyínburk.
Ý'8) Ing. ]"'o|11áš (:el'venc|, (.M-Sil .NICE, a.s.), č. teL je z()d|)()\'ědný za (k)(|úel}i tohoto

r()z|)od|llllí.

O d ii v o d n ě n í

7.adatel splnil 7ákol)e]n č. 13/1997 Sb. a \'y|)láškou č. 104,'1997 Sb.. ,již se l)l"('vá(jl /ák(')|} o |)o/clnllich
k()n)lll)ikacich. pi'edepsanC náležitosti. tj. po \'y.já(|řcní výše u\'cdc'l)ých fircín a 'nstitucí. |)1 oto bylo
r()zhodl]llto, tak .jak je ve výroku rozhodntlti u\'{"de|1o.

P O íl Č e n í O O d V O Ĺ á n í

WProti ľomulo rozhodl)l|tl ln()l)ou podat tlčastl)lc] řizem o(j\"o|anl do l S-tí ('|l)ll ode dne (k)rllcc'n! kc
Krajskéinu úřa(lu Slře(l()české|)o kra,je v |)řenesené působl)()sti pros|ře(l]lict\'iln MCŮ N yl'lll)urk, O(]|)(')l11
správy iněstského ma,jetku, C)d\'o|állí k úplné uzavírce neiná (.)(]|[|(l(|tÍi' účinek (Š 2'1. z-ákona č.13,'l')Q7
Sb.).

,7

't
q, n' .jetku

4,1
Sprá\'|}i poplatek ta vj'dání povoleni 1\']áštniho užívá )í ,je stí &EX(jšólŤcc č. 36 písm. a) sa/ebI)ikll
sl)l'á\'nich poplatků, který je přílohou k zákonu č. 634i'2004 stín spl'á\'|)ícl) p()|)|atcí¢|]. ve znění
pozdě.jších předpisů. ve výši 1(')00, KČ. Ten byl uhl'a7en při vydání R()zho(h1lltí C.49, č,,j.:N11 INY M-
050/6449/2018/Jeř, ze dne 05,03.2018.
Toto ro7l)od!)utí nena|)l'azll.je po\'o]ení podle zvláštních l)ředpisů ( zákon č. l 83/2006 Sb. v plainém
zj)ěl}í-Sla\:'el)|}i záko|)).

Ol)(]l"7í účastllici řízeni:
- KSÚS Středočeského kra.je, p.o., Z.b()r(.)\'slui l l, Praha 5
- žadatel

Dák ol)dr".i:
- KSÚ S Středočeskél)o kra.je, |).0,, Oblast Kutná Hora, CMS Podčbrady
- MěU Nyinburk, Odbor vÝs(a\'by
- Policie ČR-DI Ny|nl)urk a Kolín
- llZS Nyinburk

T" P i yin )lll'k

- R(.)Pl[5
obce Českí' Bro(]. Lv'sá nad Labem, Sadská. \/cknka, Staň" Vestec. Bříst\·'i, KOl|llicc

:
Příloha: Stan()\"el)i přech()(h)é úpravy p1'ov()zu

lei.: I.-mail: Datová schránka Město Nymbut'k: A'6u/'cht/

Š

l
...Y



í . '¥ ii
PC

Eleklronický pgdpišsš, 19.2.2018
Certifikát podp@Ĺ' '

l Městský úřad český Brod =:::,: dá,,.,,
do : 3(1.1.2()J 9

Odbor dopravy a obecní živnostenský úřad
náměstí Husovo 70 l 282 01 l český Brod

SPIS č.j.: MUCB 9265/2018
č.j.: MUCB 9488/2018
Oprávněná úřední osoba: Katrnoška
Tel.:
Fax:

V Českém Brodě dne 19.2. 2018

OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

opatřeni obecné povahy
o stanoveni přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

při uzavírce silnice

Městský úřad český Brod, odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, jako příslušný
správni orgán, podle ust. § 77 odst. 1 písm. C) a § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, na základě návrhu firmy M-Silnice a.s., Husova 1697, Pardubice, 530 03, IČ
42196868, zast. f. Proznak Praha s.r.o., Pikovická 244, Praha 4, 147 00, lČ 27166392 ze
dne 9.2.2018 a po písemném vyjádření Policie ČR KŘP Střed.kraje DI Kolín pod č.j.:
KRps-27966-1/čj-2018-010406-Dož ze dne 31.1. 2018 a Policie ČR KŘP Střed.kraje DI
Nymburk pod č.j.: KRps-28461-1/čj-2017-010806-zU ze dne 16.2.2018

s t a n o v u j e v souladu s ustanovením § 77 odst. 5, zák.č. 361/2000 Sb., o pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů:

přechodnou úpravu provozu
na silnici č. ///330, ///272, 11//24511,////2721, ////3308, ////3307

dle předložených dopravně-inženýrských opatření,
která jsou nedílnou součásti stanoveni.

Důvod stanoveni přechodné úpravy provozu : Oprava mostu nad Dli sil.č. 11/330

Termín osazení dopravního značení: 1.3.2018 do 31.10.2018. Po skončení akce musí být
přechodné dopravní značení ihned odstraněno.

Za instalaci a údržbu dopravního značení po celou dobu uzavírky zodpovídá žadatel firma
M-Silnice a.s., Husova 1697, Pardubice, 530 03, lČ 42196868. Dopravní značení, které je
v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryto.
Instalované dopravní značení a zařIzenI musí odpovídat Zásadám pro dopravní značení na
pozemních komunikacích TP 65 (druhé vydáni - účinnost od 1.12.2002), Zásadám pro
označováni pracovních míst na pozemních komunikacích - technické podmínky TP 66 -
(IlLvydání - účinnost od 1.4.2015) a Zásadám pro označování dopravních situací na
pozemních komunikacích TP 169 (účinnost od 1.4.2005). Dopravní značky musí být
rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb.,(účinnost od
1.1.2016), kterou se provádí pravidla provozu na pozemních komunikacích. Veškeré
dopravní značky užívané k přechodnému dopravnímu značení musí být v reflexním
provedení. Dopravní značení bude instalováno odbornou firmou nebo osobou s platným
oprávněním pro tyto práce. Za snížené viditelnosti bude pracovní místo řádně osvětleno
světly typu SI.
Městský úřad český Brod, odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, si vyhrazuje právo
toto stanovení změnit nebo doplnit, jestliže to bude vyžadovat změna silničního provozu



-2-
nebo veřejný zájem. Orgány Policie ČR mají právo kontroly včetně stanoveni dalších
podmínek, zajišt'ujÍcÍch bezpečnost a plynulost silničního provozu.

Odůvodnění :
Firma M-Silnice a.s., Husova 1697, Pardubice, 530 03, zast. f. Proznak Praha s.r.o.,

Pikovická 244, Praha 4, 147 00, podala dne 9. 2. 2018 z důvodu rekonstrukce mostu nad D
11 a uzavírky silnice ll/330 návrh na místní úpravu dopravního značení. Odbor dopravy a
obecní živnostenský úřad MěÚ český Brod návrh posoudil dle zákona o silničním provozu a
po obdržení vyjádření Policie ČR KŘP Střed. kraje DI Kolin ze dne 31.1.2018 a Policie ČR
KŘP Střed. kraje DI Nymburk ze dne 16.2.2018 k navrhované úpravě dopravního značení,
vydal v souladu s ustanovením § 77, odst. 5, zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na
pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů, opatření obecné povahy pro
stanovení přechodné úpravy provozu na výše uvedených pozemních komunikacích.

Poučení:
Proti opatření obecné povahy v souladu s ustanovením § 173 odst. 2 správního řádu, nelze
podat opravný prostředek.
Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky.

Ing. Jan Pohůnek
vedoucí odboru

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu český
Brod a obcí Poříčany, Kounice, BřistvI, Klučov po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .........,.... Sejmuto dne :

Razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Doručuje se :
Veřejnou vyhláškou (ve smyslu § 172 správního řádu):
M-Silnice a.s., Husova 1697, Pardubice, 530 03
zast. f. Proznak Praha s.r.o., Pikovická 244, Praha 4, 147 00
KSÚS Středočeského kraje p.o., Zborovská 11, Praha 5, 150 21
Obec Poříčany,Lipová 235, Poříčany, 289 14
Obec Klučov, Klučov 114, český Brod, 282 01
Město český Brod, náměstí Husovo 70, český Brod, 282 01
Městys Kounice, Kounice 127, Kounice, 289 15
Obec BřIStvI, Bříství 75, Kounice, 289 15
Dále obdrží:
Policie ČR KŘP Stř.kraje DI Kolín, Václavská 11, Kolín Ill., 280 16
Policie ČR KŘP Stř.kraje DI Nymburk, Boleslavská 1831/13, Nymburk, 288 29
Město Nymburk, Odbor správy majetku,Náměst1 Přemyslovců 163, Nymburk, 288 02



4"-""'"#:'""<
:t:n' :"i"

"'"ČŠ;

"\l"'

Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor dopravy

Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

č.j.:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MULNL-OD/103 12/2018
Ing. Alena Novotná

20,02.2017

OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU
opatření obecné povahy - stanovení přechodné úpravy provozu

Městský úřad Lysá nad Labem obce s rozšířenou působností, odbor dopravy jako příslušný orgán
státní správy podle ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o silničním provozu"), na základě
návrhu ze dne 20.02.2018, který podala právnická osoba NI-SILNICE a.s., IČ: 42196868, Husova
1697, 530 03 Pardubice, zastoupená na základě plné moci právnickou osobou PROZNAK Praha s.r.o.,
Pikovická 244, 147 00 Praha 4 a po písemném vyjádření Policie ČR KŔ Policie Středočeského kraje,
Územní odbor Nymburk - Dopravní inspektorát ze dne 16.02.201 8, č.j. KRPS-28461-1/ČJ-2018-
010806-ZU, podle § 77 odst. l písm. C) zákona o silničním provozu

stanoví

přechodnou úpravu provozu dopravního značení na silnici č. II/272 a II/611 z důvodu opravy
mostu cv. č. 330-001 přes Dli (silnice č. II/330 Poříčany) takto:

Při realizaci uvedené stavby bude osazeno přechodné dopravní značení dle schématu DIO, které je
přílohou a zároveň nedílnou součástí tohoto stanovení:

Osazení dopravního značení bude provedeno v souladu s ustanovením zákona č. 361/2000 Sb.,
vyhlášky MD č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích ve
znění pozdějších předpisů (účinnost od 01.01.2016) a musí být v soidadu s ČSN EN 12899-1.
Městský úřad Lysá nad Labeni, odbor dopravy si vyhrazuje právo stanovení přechodné úpravy
dopravního značení změnit nebo doplnit, jestliže to bude vyžadovat změna provozu nebo veřejný
zájem. Policie ČR má právo kontroly a předložení dalších podmínek, zajišt'ujících bezpečnost a
plynulost silničního provozu.

Termín přechodné úpravy provozu: dne 01.03.2018 - 31.10.2018

Za umístění dopravních značek odpovídá: p. Ing. Luka Lenhardt, tel.:

Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné opatření
dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.



Odůvodnění:

Městský úřad Lysá nad Labem, odbor dopravy stanovil přechodnou úpravu provozu na základě návrhu
žadatele ze dne 20.02.2018 po písemnéni vyjádření Policie ČR KŔ Policie Středočeského kraje,
Územní odbor Nymburk - Dopravní inspektorát ze dne 16.02.2018. V souladu s ustanovením § 77,
odst. 5, zákona č. 361/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů zdejší úřad nedoručoval návrh opatření
obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby k projednání připomínek nebo námitek.

PouČení o odvolání:

Proti opatření obecné povahy dle § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů nelze podat opravný prostředek.

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení této vyhlášky.

Příloha:
3x plánek

Ing. Alena Novotná
vedoucí odboru dopravy
(otisk úředního razítka)

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Lysá nad
Labem po dobu 15 dnů.

VyvěŠeno dne' Sejmuto dne"

Zveřejněno způsobení umožňující dálkový přístup: 20.02.2018

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

Veřejnou vyhláškou ( ve smyslu § 172 správního řádu) - se žádostí o vyvěšení na úřední desce obce:

- Mět) Lysá nad Labein, odbor vnitřních věcí - k vyvěšení na úřední desce

Po nabytí účinnosti OOP obdrŽí:

- PROZNAK Praha s.r.o., Pikovická 244, 147 00 Praha 4
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Nyniburk, Boleslavská 1831, 288 02

Nymburk



PCR01ETRpo130722980

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Z.Ľ.:'.':' ' L-
. ..'Q, ,·.,.

' ,"K

É'cmúí7iaí a b, ,:'
Uzemni odbor Kolín
Dopravní inspektorát Kolin

.'"" '"" · W """

č.j.: KRPS-27966-1/CJ-2018-010406-DOŽ

Ev.č.: SDZVK-75-2018

PROZNAK Praha s.r.o.
Pikovická 244
147 00 Praha 4

Kolin 31. ledna 2018

Počet listů: 1
Příloha: 1/PD

tel :
to OS:
e-mail:

Stanovisko k přechodné úpravě dopravního značení
v rámci realizace stavebních prací

opravy mostu přes Dli a opravy vozovky silnice č. 11/272
Dopravní inspektorát, Policie Cr křp Stč. kraje, Uzemni odbor Kolin, jako příslušný přizvaný orgán Policie Ceské republiky,

na základě Vaši žádosti o přechodnou úpravu provozu v rámci realizace výše uvedených stavebních prací, dle předloženého návrhu,
sděluje následující

stanovisko.
Dopravní inspektorát, Policie ČR KŘP Stč. kraje, územní odbor Kolin, jako příslušný orgán Policie České republiky podle

zák. č. 12/1997Sb., o bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích a podle § 77 odst. 2 písm. b) zák. č. 361/2000 Sb.,
o provozu na pozemních komunikaách a o některých změnách, ve své Uzemni působnosti

souhlasí

s předloženým záměrem změny místní úpravy dopravního značeni, za předpokladu:

- přechodné dopravní značeni bude instalováno po nabyti právni moci a to na dobu nezbytně nutnou, od 1.3.2018 do
31.10.2018, po uplynuti stanovené doby bude dopravní značení bezodkladně odstraněno:

- stávající svislé dopravní značeni, které je rozporu s předloženým návrhem DlO bude dočasně zneplatněno škrtnutímnebo překrytím páskou s oranžovo-černým pruhem, která musí být v šířce min. 50mm a provedena z takového materiálu,
aby při odstraňovánI nedošlo k poškozeni činné plochy značky. Tímto způsobem nelze zrušit platnost značky upravující
přednost.

- instalované dopravní značení a zařízeni musí odpovídat Zásadám pro dopravní značeni na pozemních komunikacích TP65 (druhé vydáni - účinnost od 1.12.2002), Zásadám pro označováni pracovních mist na pozemních komunikacích -
technické podmínky TP 66 (Ill. vydáni - účinnost 1.4.2015) a Zásadám pro označováni dopravních situaci na pozemních
komunikacích TP 169 (účinnost od 1.4.2005). Provedeni dopravních značek musí odpovídat svým rozměrem, tvarem a
barevným provedením vyhl. MD č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve
znění pozdějších předpisů (účinnost od 1.1.2016) a musí být v souladu s ČSN EN 12899-1. Instalované dopravní
zařízeni a výrobky pro užiti na pozemních komunikacích musí být schváleny Ministerstvem dopravy a instalovány
odbornou firmou nebo osobou s platným oprávněním pro tyto práce.

O povoleni instalace dopravnihQ značeni požádejte příslušný silniční a správni úřad. Dopravní inspektorát si vyhrazuje právo
toto vyjádřeni změnit nebo doplnit, pokud si to bude vyžadovat změna situace v silničním provozu nebo z důvodu veřejného zájmu.

Odůvodněni

Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající
odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na

Zptacoval. komisař por. Ing. Tomáš Barták

závazné stanovisko, s uvedeným návrhem souhlasÍ, neboť
pozemních komunikacích.

uška
vedoucí do u

i
výtisk č. 1 : PROZNAK Praha s.r.o.

výtisk č. 2 : Dopravní inspektorát Kelin

í
·

Václavská 11
280 16 Kolin 3

Tel

'. " ' .: ". Ž Fak.
' ""'- -"" Email:

ID OS: 2dtai5u



JID: PCR01ETRpo130727068

Éjct¢,

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE l
C'

!'{)i',i,i;;.·, ."I
Uzemni odbor Nymburk
Dopravní inspektorál

E ' - " ' ŽT " -" " ==T "".mm' .' y :"'" :"' '

KRPS-28461-1/ČJ-2017-010806-ZU

.'E" ==" "Á' ' '" ·'E'""""

16. února 2018

Počet listů: 1
Příbhy: 1/3

PROZNAK Praha s.r,o.,
Pikovická 244
147 00 Praha 4

s.č. 11/330, 11/272 - oprava vozovky - vyjádření DI PČR Nymburk.

Dopravní inspektorát PČR Nymburk na základě Vaší žádosti ve věci předloženého návrhu
přechodné úpravy provozu na shora uvedenou akci, Vám po prostudování a provedeném šetřeni
jako dotčený orgán podle § 77 odst. 2) písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, vydává vyjádření.

Předmětem přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích je úplná uzavírka silnice č.
11/330 na mostu přes dálnici D 11 u obce Poříčany a úplná uzavírka silnice č. 11/272 v úseku mezi
obcemi Kounice a Bříství,

V době, kdy nebudou probíhat práce, bude omezení v maximální možné míře minimalizováno
(nesmí však dojit k ohroženi bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích).

Dopravní značeni, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryto.
Dopravní značeni musí být osazeno podle zásad pro označováni pracovních míst na pozemních

komunikacích - TP 66, objízdné trasy budou řádně vyznačeny svislým dz č.is11c, příp. lS11b.
Dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhl. č. 294/2015 Sb.,

kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích. Dopravní značky užívané k
přechodnému dopravnímu značení musí být provedeny výhradně jako reflexní.

Po ukončení akce musí být dopravní značky užité na akci ihned odstraněny.
Dopravní inspektorát PČR Nymburk si vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které

si vyžádají naléhavé okolnosti při zajišt'ování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.
Zpracoval: por. Be. jan Šťastný, tel.: 974 878 253

- "" "
· . ., r S;;

/,1' ":·A
f .' ·C \
L

36/ :)
-' si
L)

Qc S :
E

z r. por. Bc. Jan .: : ""iný

npor. Bc S

vedoucí DI Nymburk

Bo!eslavská 1831/13
288 29 Nymburk

Tel:
Fax:
E-m
ID O



.

:
,

,
;

:

' )' ' )'

j)! I) l

m" k
*

I b

·.:

i A
;' ': g i' C" ; l
< Č q

l , " L G'- ,' '>, l e' A" <'?,.,. I
J' 'j,,;"ý" ;: .>áj' - ,;" ..:'""" ""' i::::t"'. )'":k. '! :-,. Ĺj,'.' .,i "4ij,, I)

tí Ckj /'ČÁ ' : E - ; ; '«~-
' "" t: X) "ľ l , 'M'"l " Ĺ ' " 7 !1 "' .A ' i: : i i ,'·:" . ) ,,,/'-jx 1^~""

.':. l'X a 7· ť e t · , ,. :L' ' '7 i ~ Nŕr1, 'ŕ,".;...> """ f i: ,. ,Ie ' Ĺ · - . :'·-. '.} !Ĺ . ·' ' ' ' .::;-" ! X,
L 'V ' - A · '- í" " " " " .' . > · í .. " -Ú -- . '"' " < C,S¶"'

. p 3 ' -i' . · 1| ' ärj l - " ,. ,. .:.' g
" " ' it ĺ l ? (Je ;1," r ' .!!1 , l ·" f 'g Lµ> . ':'., :,1 . ',""bi Ĺ i" j'iE" /É':"' k

":' .>'""'"q . cg' ' ' . 'F '"í; ' "",. ,"i 'i :'g P h, ÉŇ'V^ ' ' ' " .., 'yZ V e u'\ f,i'j, ')';'j, ij)" ':j'· ' ' "y ,: ,)'. l),
í "q % " if> ľ. ': 'Y""'"'" í. ' % i-s '% l' l ""C. h

' U "^~ '1 ,'Z'í < , , · '",,:··.'1 .'"·:. 'i: ,:'; "Y 'í
">. } . " ; i" ' """'" " '· "' ' · ...;.. ' " '. ... ·. '· " -.,. ·- ',;.· .:-'>"' " :3 !!Ĺ 2 "j! ·' ' '- . . ,, , .·C' '". I : Ĺ ' ' Ž -' ,. . . .,:' , A. .':: Ĺ . Z ,':' ' t m,, , ,' .-,

" ' C y. . · ' < ' ' . ' " ·." ' " "- ' ' u' S
F" l' · ' ' q" .

· · ŕ f IS) y I' Dt ľ .:,' ·:' IQ ;8 '" T'q l 'Y ' ': ' " ' ' ' ' " Z i ",' : .. ;'j 'g' :. ','-' .' . Ĺ, : '
· i í "i '· .:... ,. ,..t ,· J. ·' - a' ,::' " ,'-',;,"'.1.-"';',,· -' ,.' ,,;i ,"' u :?

;, U--'* \',, l , í,)"", ))j j .!" \.;1/" Ĺ-'.'

.'.:. L :.:' .. '" ..: -3 .7·:- hm~ :' ' :· ľ " ' ' "" < ,: · " ' . . . .

:j 3 : ' : : ?', * :\ , ' , : '. u : ' '" · :

. ' ' . . , , . ·· ." . l 'i .d"" f'i' á ,' 'Á "" '. '; .' : '· "í . ,: . " ·' · : . '.: \ l ý \ .;
' ·' r · . ' · . . · - ' ·.. l '·. . \, , :: " " " '? í , , . ,: , ',' "'l t': .\ .,.. , ,, &E1 "' \ ii .cent~ ^ÁdC»ňr ,'. . .

' ':í :.. ..e · . , . , -,.. .. · . . .. ... . . ' . . . , ?g· :

'EĹ".É í ) ,l" "" ., k -.J, . " ji'
kraj$k..+ ŔEĹ:'i"i"asTvi pČí.L!CIE 'í , :' l .' l " '- ii.!,-,.., ä !,.' ., É ,.,

í:.

I '"3TŘÉ.'D¢"=KÉF·:C'. -:"' ':'· . ."' " ".· ." '"'i' "' .:)" r" ,/'Í, ".).!.,. Ĺ.t'f,";'<; Í:'! X tjRAľ m i.j "Ĺ l ' 'á :'
,. . . .. .. . . . . . .,.."' 'r ,sp ii ' · "' ""' · " Y' ;1.. - .' r. : ·. · '.w

... . .ľ,. 2. í?C"Š" '; "' .' ' :
f . ·"" ""' ' ' "' Ý · ' - ' ' ' . . . .. .'ti -.:.,::.. : l . . - :1 a; i· :"uč, j, k2 j:'" "' b m 6'?"" i/čj-zj i)a":íi·· cl' ) 'ú" )! !, i' . "" ' Ĺ ý!, ",'"', y":\ " ; '

: . · · · ..· " · ·- ' :>.Eez tiism"i:'iz'!':""" '"NE'PÉÁTNi:7;'t)};' y," '"" "' " " "ji: \ "" ' " ," |,í, " " ' é·'·' . "',:
' : ··' "1 · · ·'. .. . ".

, , ,. ,.. ,, \ . . ,"ý" t-. ' Š \ l" . ·. ď :':': ·:' ,, ,.· , :, .
· - 'ry .:": :'. :'i Á , 'í'l El. '\, ""' :"',' '· : %.: .,:' .,P" 7, l i'.: :,: y

< . t " '. . :
^0 ť

' ? í" "!' .·" · ..".É :: :',,P l ' Q ' ' '·. ·" " " " ' 'Z 4' " "' ' \ ...--"S' ' '
l , " ' O ' i, "' "' "."i, ::·' t" " ii ·""-" X ·"' ':"' "'
l , !9 ·..-, ..-.: . . ·. .. .- l:' · Ť A. .' . 4q ·' ·" '. , .. ': .' "". : n 'Ĺ · · , JŠ ·' Á" " " "E. . B . , '. ,'" :. ',jr. ' ; X .. li ':, ,·"u' ,K:'.^" ' F l ' ! i ! ' ti'"' " " · " {j' . S" . " :j ,

. . . ." k) ! " é :" .;' . ':. íl . t -'
', !' ť " '" E 'í ¶0 ii ;' : ".

:.,- ,.,' ·! { i " ! l l , 'j:- u, . :,' . ,-'.i:á,t;., .í. . : i h i i l : ,,'"' i"' ii' , í J' . '.:.. . " ""y
'"'"'- "". ' ' Ĺ ' . I A : ' í f , " ----·.- ·:· ' .' '"l ." "'"" "· Ť y' ÍJ g g a '" "' " :: 8 ' " l! " '- '

. Cl " " hŕ ,,n

'í, "' "M ' E " Ĺ ' " i i ' ! .'-.,",>'J:,,"' "Y"' - ·:,))'. )j)i)):)),)) '"",,' ',. i" f))) Í'f )'"':))Ĺ)";:: ).'\ :Q ,, '

Z' , ,d"" 'Č'* q, Q ' ..··... - ' y '. t:' e. ,,. .. ." " ,S j";J ' I' ľ l - ,·. .,, . :. ·" r -;"' ",S .': " ' "
"'""%.: "":". <ý¶í l' i. ď"' É':' ·.'.'- , " ···'· ":É' ", .,' :.'i7.' 'i

Q' 1_\, , ,qy í "" ,, ' "' . --. .l'.
~ ' ť" , ' P

: '. · · % ·. ' " . .C , ; ,-'" k'3 · "..
, , . \ r p"' if . , . ,..,. " ' " ' ;. '. C)

., . . ů,·*"""; ii.. i ' r , 'Ĺ a . · · -.-. -.-- , , ., ,'""'"' "í ' " 7\ \, : ' t ' " "f ' . . ':
. +CČ:"' \. "' ' . · . " ............ > '

: Hmm' ' it i? ' Yi , · "i ' ' """ '" " ,. '.,, . ·. .. . ' . : r
" ' :: . . · · -. '·i" " ^,Ľ.X ""Ĺ' í' : · "" ·' :· '.,:1 ·, "i;: '%

't U É · ' " -. '

. .,a d'" "ď '4á '. Bi j' "..:' i.:.ft' j! - ' T. "· ' ""x'u Š
W ,

: ' ..., · · C(0'1'3 'U i . ('f,,, . . .. ' .: . · ., - . . , ,. ," t; ' " .., , . . :'.
""· 2 "" '. .' Ĺ , ' - '· ~1 1> . . . .J84 'ý

e "· "Y. . , ),J 'i "i' ;4 " ,, . , ' .

'< " '

Ĺ : ~um$w . "·
-7 Ĺ " .:. ':' '·'

: CMC u
, j . . : n® ' -' .; .

'i, i, b

, . :.· ' . ' ' ' 'r. '. ":, t j!í ' I
. . .' ii" ' , :X

: 2
i ' , . ' ' ii·-
iFN-V . Ľ

i · · '

. .
7

.
,

i .

% ' '

. .t "ŽI . . ..,
á ""

.. .

>'.kr^.%'

Š
:

S
;

.:
.;

i

.

...

r
.
r
:

Š

^

........... ... ..

?.
:

b
r

e

7
,S

l
0

i

r

r

%n,

J

S .
.. .

S

:
b
X
í

.... .3



0

Ĺ

=' "' " ' "" '" · " ?. ;":':." Í
:" " .·;-

,!i ")
á;'; f '; ji j: !
l: É' t ! : Z,: i

i Š f: í' 'ž'j l

)) :.: i!i
"i j i i

%" : : í' r íl

:'" i i ! Ĺ" ,ľ' i i!
i:i i.: E T®

%

0

0

0

0

.

.

.

.

.

.

.
.
.

.

.

.

.
%
0

0

0

.b

.

.0

.
0

.

.

0
0

.

.
0
;

.

0

.

.

.
.
0

.

.

.

e
0

.

.
%
.
.

0
.

:
P

b

:
b

:

.

P

0
.
.
.
.
e
.
....
.
...
:
...
%

..:
.
:
....
:

S

...P

..
:

:
:
b
b
P

::
P

.. . .Š'

F

>

%
.

e
r

0

...

%

" í:
% '. . · · ·>

0,

0,

C

r
r

S
Š
Ž

· iie,
., ., .. ,*



PRAGO PROJ EKT, Sb Ateliér Praha Il, K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha4

,, . .. ... .

Yi" ', ' "";W'"-, .,
, , ,'' , ': .Žf'k,,

PRAG C) PR Cil E K"T
%@%',

naše značka: MO ll-Se-0020-2018
vyřizuje: Ing. Miroslav Seidl

DATUM: 08. 10. 2018

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
Ing. Milan Peška
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Akce: 11/330 Poříčany, most přes Dli ev. č. 330-001

Vyjádření autorského dozoru

ke zdůvodněni dodatečných stavebních prací a méněprací
ZBV 3 - 181/1 k SO 181 Dopravně inženýrská opatřeni

Zhotovitel výše uvedené stavby předložil návrh technické změny, v rámci které se u
některých položek soupisu prací mění množství oproti předpokládanému množství v POPS a
též se zavádějí nové položky do soupisu prací jako náhrada za jiné položky v POPS
uvedené, akorát s jinou technickou specifikaci. Návrh změny byl učiněn na základě
požadavků správce dálnice Dli ŘSD CR (provozní úsek) a Ministerstva dopravy ČR na
zajištění vyšší bezpečnosti provozu v oblasti stavby mostu, které vyplynuly
v rámci projednávání přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích při
uzavírkových komisích k vedení provozu na dálnici Dli pro dané jednotlivé etapy výstavby.

Zdůvodnění:
V rámci projednávání přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích při

uzavírkových komisích k vedení provozu na dálnici Dli pro dané jednotlivé etapy výstavby
vyplynuly požadavky dotčených stran (viz výše) na zajištěni vyšší bezpečnosti provozu a
ochrany pracovních míst v místě stavby mostu:

- Na ochranu pracovních mist musí být použito betonové svodidlo min. úrovně
zadržení H2 s výškou 1,20 m místo v PDPS navrženého svodidla výšky 1,10 m.

- Pro zajištění přechodné úpravy provozu na dálnici Dli a jednotlivých objízdnýchtrasách po silnicích ||. a j||. třídy v rámci jednotlivých etap výstavby mostu dochází
k dílčím změnám v množství a doby nasazeni jednotlivých dočasných dopravních
značek a zařIzenI Rři realizaci DlO dle požadavků příslušného silničního
správního úřadu (MD CR) a aktuálni etapizace výstavby.

výše uvedené požadavky na zajištění vyšší bezpečnosti provozu nebylo v době
zpracováni POPS ze strany ŘSD ČR uplatňováno, resp. bylo akceptováno navrhované
řešení.

Podmínky na nezbytné množství a dobu nasazení jednotlivých dočasných dopravních
značek a zařIzenI DlO bylo v době zpracování POPS provedeno na základě
předpokládaného harmonogramu prací a dle typizovaných schémat pro označování
pracovních mist na dálnicích. přesný harmonogram, sled a doba jednotlivých dílčích etap ve
vztahu k počtu a nasazení jednotlivých dočasných dopravních značek a zařIzenI DlO bylo
možné upravit až zhotovitelem při provádění prací v souladu s výsledky projednávání
přechodných úprav na pozemních komunikacích s příslušným silničnIm správním úřadem a
to i s ohledem na další omezení na pozemních komunikacích v okdi plánovaných objízdných
tras po dobu realizace stavby.

' Sidlo:K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
: tel.: ,fax: +
' w\'/w,plagop|'ojekt,cz

i lČ: 45272387, DlČ:CZ45272387,C, ú. KB Praha
! Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
: oddíl B, vložka 1434

! ČSN EN ISO 9001:2009
i ČSN EN ISO 14001:2005

ČSN OHSAS 18001:2008



PRAGOPROJ EKT, ä@ So Ateliér Praha ll, K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha4

K

l , ' ,

'a,
pra g o pr oj e i'cr

Stanovisko Autorského dozoru:
Za Autorský dozor výše uvedené stavby s navrženými změnami po technické stránce
souhlasíme. Tyto změny vyplynuly v průběhu výstavby z rozhodnuti příslušného
silničního správního úřadu a správce dálnice Dli a její provedeni je nezbytné pro
samotnou podstatu realizace celé stavby.

S pozdravem
, .. . , .,

' Ing. Miroslav Seidl
za autorský dozor stavby

Co: TDI - VPÚ DECO Praha a.s. - Ing. Jan Bardaševský
M-SILNICE a.s. - Ing. Tomáš Červencl
Doprastav a.s., organizační složka Praha - Ing. Milan Arendárik
PRAGOPROJEKT, a.s. - Ing. Miroslav Seidl

- a. a.

i Sídlo:K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
l tel.:
i www,pragoprojekt.cz

lČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.: 5904041/0100 KB Praha
i Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
i oddíl B, vložka 1434

í ČSN EN ISO 9001:2009
j ČSN EN ISO 14001:2005
; ČSN OHSAS 18001:2008



)Á))));í)))))'))"))"''ji " ,I) ")'
i))).','":'«, j:j,) '. :.,,'.'"; C")j.) U)))))))))))))":):?))

VPÚ DECO - středisko 07 TOS

KSÚS Středočeského kraje, p.o.
Ing. Milan Peška, správce stavby
Zborovská 81/11
150 21 PRAHA 5

Ing. Jan Bardaševský 19.9.2018

Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 3 - SO 181 pro akci:
,,11/330 Poříčany, most přes D11ev. č. 330-001"

Objednatel: středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje

Zhotovitel: SPOLEČNOST M-SILNICE a Doprastav, Poříčany, most přes D 11
správce společnosti M-SILNICE a.s. se sídlem Husova 1697, 530 03
Pardubice

TDI + KOOBOZP: VPÚ DECO PRAHA a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha
Zpracovatel POPS: PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 64 Praha 4
Předpokládaná doba výstavby: 01/2018 - 11/2018

V rámci výkonu tdi na výše uvedené stavbě jsme obdrželi od zhotovitele návrh na ZBV Č, 3
pro SO 181- DID.

Odůvodnění změny: - po jednotlivých částech:
Na základě požadavku ŘSD (správce komunikace Dli) byl změněn typ svodidel a navýšeno
jejich množství (délka 200 m zvýšena na 490 m). Současně byl prodloužena doba použititéto
ochrany vozidel na D11(viz jednání uzavírkové komise ŘSD a MD ČR).
Jedná se o změnu, která se nedala předpokládat a její realizace pro bezpečný provoz na Dli
byla nutná.

Stanovisko TDI:
S předloženým ZBV jako technický dozor investora souhlasím.

_ ,"

Ing. jan Bardaševský, TDI - pro mostní objekty betonové, osta

,'ú' ' , \"'i'.'i\".j l'; t, >j: díl F: ?3ťik

F?a1l\ · ,
1'cM'""'" íůt', .'U)
lju'í (";1) ĺ.

:·::t: i8:> 'n!
f K .' ."t: ; :j {"l

l , ?

It' 'bči: ·' Rtn'
Í)!L {

tli ?:.,mt',e!



Ministerstvo dopravy — Odbor pozemních
~ komunikací

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
PO BOX 9, 110 15 Praha l

Č.. j.: l91/2018-120-SSU/4

Ĺ

'L

,»

"" " ?

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací (dále jen ,,Ministerstvo dopravy"), jako
věcně příslušný silniční správní úřad ve věcech dálnic podle § 40 odst. 2 písm. C) zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), rozhodlo podle
§ 24 odst. 2 zákona takto:

Na základě žádosti spoleČnosti M - SILNICE a.s., IČO 421 96 868, se sídlem Husova 1697,
530 03 Pardubice, podané v zastoupení společností PROZNAK Praha, s.r.o., IČO 271 66 392,
se sídlem Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4 (dále jen ,,Žadatel"), doručené dne 17. 4. 2018, se
Žadateli povoluje částečná uzavírka dálnice Dli v rámci stavby ,,Dálnice Dli - MÚK 25,
Oprava mostu na komunikaci II/330", v rozsahu:

a) část přídatného jízdního pruhu v kni 25,265-25,625 vpravo včetně pravého jízdního
pruhu výjezdové větve MÚK Sadská (EXIT 25) vpravo, v termínu 7. 5. 2018,
7:00 hod.-12. 5. 2018, 17:30 hod. (2. etapa); provoz ve s/něru na Hradec Králové bude
veden ve dvou jízdních pruzích,

b) střídavě (l) levý jízdní pruh a Část pravého jízdního pruhu nebo (2) Část levého
jízdního pruhu, pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice, respektive přídatný jízdní
pruh v km 24,980-26,190 vpravo, v termínu 12. 5. 2018, 17:30 hod.-13. 5. 2018,
20:00 hod. (zřízení 3. etapy); provoz ve směru na Hradec Králové bude veden v jednom
jízdním pruhu,

c) střídavě (l) levý jízdní pruh a Část pravého jízdního pruhu nebo (2) část levého
jízdního pruhu, pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice, respektive přídatný jízdní
pruh v km 26,440-25,150 vlevo, v termínu 12. 5. 2018, 7:00 hod.-13. 5. 2018, 13:00 hod.
(zřízení 3. etapy); provoz ve směru na Prahu bude veden v jednom jízdním pruhu,

d) levý jízdní pruh v km 25,150-26,290 vpravo, v termínu 13. 5. 2018, 20:00 hod.-
26. 5. 2018, 17:30 hod. (3. etapa); provoz ve směru na Hradec Králové bude veden
ve dvou provizorních jízdních pruzích.

e) levý jízdní pruh v km 26,290-25,150 vlevo, v termínu 13. 5. 2018, 13:00 hod.-
26. 5. 2018, 7:00 hod. (3. etapa); provoz ve směru na Prahu bude veden ve dvou
provizorních jízdních pruzích.

Stanovené podmínky:
l. Provoz na větvích MÚK Sadská (EXIT 25) bude po celou dobu trvání uzavírky zachován.

2. Uzavírka nesmí být zahájena za povětrnostní situace, která může podstatně zhoršit nebo
přerušit sjízdnost dálnice (§ 26 odst. 5 zákona).

0100204001970407



191/2018-120-SSU/4
3. Organizace uzavírky bude projednána s dálničním oddělením Policie České republiky

v Poříčanech (s přihlédnutím k případným nehodám či jiným omezením v předmětném
úseku).

4. Dopravní značení uzavírky bude provedeno podle stanovení přechodné úpravy provozu
na dálnici Dli vydaného Ministerstvem dopravy pod č. j. 97/2018-120-RD/4 dne
30. 4. 2018, přičemž budou dodrženy v něm stanovené podmínky.

5. Za organizování a zabezpečení akce je odpovědnou osobou:

· za zhotovení prováděných prací.' Ing. Tomáš Červencl, M - SILNICE a.s.,
tel.

· za dopravní značení.' Ing. Luka Lenhardt, PROZNAK Praha, s.r.o.,
tel.

6. Při provádění prací nesmí být ohrožena bezpečnost provozu na dálnici. Dopravní
prostředky, strojní zařízení a osoby provádějící práce související s touto uzavírkou se budou
po dálnici pohybovat v prostoru vymezeném uzavírkou.

7. Přesný čas zahájeni a ukončení každé uzavírky oznámí Žadatel Ministerstvu dopravy
a Národnímu dopravnímu informačnímu centru, tel.

8. Doba uzavírky bude zkrácena na minimum. Práce budou prováděny s maximálním využitím
pracovních sil a mechanizace. Termín ukončení uzavírky je závazný.

Odůvodnění
Žadatel předložil prostřednictvím zmocněného zástupce zdejšímu úřadu žádost o povolení

částečné uzavírky dálnice Dli v rámci stavby ,,Dálnice Dli - MÚK 25, Oprava mostu na
komunikaci II/330" za účelem opravy mostu v rozsahu a termínech uvedených ve výroku
rozhodnutí.

Dle § 24 odst. 2 písm. a) zákona byla uzavírka projednána s majetkovým správcem pozemní
komunikace, která má být uzavřena, tj. s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, které ve svém vyjádření
doručeném Ministerstvu dopravy dne 3. 5. 2018 s uzavírkou souhlasilo. Dopravní značení uzavírky
bude provedeno podle stanovení přechodné úpravy provozu na dálnici DI l, vydaného
Ministerstvem dopravy pod č. j. 97/2018-120-RD/4 dne 30. 4. 2018, přičemž budou dodrženy
v něm stanovené podmínky.

Ministerstvo dopravy posoudilo předloženou žádost doloženou příslušnými podklady
a dospělo k závěru, Že požadovanou uzavírku dálnice Dli lze provést, aniž by byla ohrožena
bezpečnost silničního provozu. Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno
ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení v souladu s § 152 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat rozklad k ministru dopravy cestou Ministerstva

2/3

. ,



191/2018-120-SSU/4

dopravy do 15 dnů od jeho doručení. Lhůta pro podání rozkladu se počítá ode dne následujícího po
doručení rozhodnutí. Podle § 24 odst. 4 zákona nemá podání rozkladu odkladný účinek.

V Praze 4. května 2018

- otisk úředního razítka -

Ing. Václav Krumphanzl v. r.
ředitel
Odbor pozemních komunikací

Rozdělovník
Účastníci řízení (§ 24 odst. 2 zákona):
- M - SILNICE a.s., se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice, v zastoupení

PROZNAK Praha, s.r.o., Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Na vědomí (§ 24 odst. 5 zákona):
- Ministerstvo vnitra, OBP
- GŘ HZS
- ZZS Středočeského kraje
- nadměrná přeprava
- ŘSD - správce mýtného systému

3/3

Ing. Václav Krumphanz|
Ministerstvo dopravy CR
Elektronicky podepsáno:04.05.2018 15:17:24
SERIALNUMBER=P543716, G=Václav, SN=krumphanz1, CN=lng.
Václav Krumphanzl, OU=21464, 0=Ministerstvo dopravy [lČ
66003008), OID.2.5.4.97=NTRCZ-66003008, C=CZ



Ministerstvo dopravy — Odbor pozemních
komunikaci

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
PO BOX 9, 110 15 Praha l

Č. j.: 233/2018-120-SSU/l5

4r-

'L

' Á

.J

' ?

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací (dále jen ,,Ministerstvo dopravy"), jako
věcně příslušný silniční správní úřad ve věcech dálnic podle § 40 odst. 2 písm. C) zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), rozhodlo podle
§ 24 odst. 2 zákona takto:

Na základě žádosti spoleČnosti M - SILNICE a.s., IČO 421 96 868, se sídlem Husova 1697,
530 03 Pardubice (dále jen ,,žadatel"), zastoupené spoleČností PROZNAK Praha, s.r.o., IČO
271 66 392, se sídlem Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4, doručené dne 7. 5. 2018 a doplněné
dne 15. 5. 2018, 23. 5. 2018, a změněné dne 25. 5. 2018, se

I. p o v o l u j e ČásteČná uzavírka dálnice Dli v rámci stavby ,,Dálnice Dli - MÚK 25,
Oprava mostů na komunikaci II/330", v rozsahu:

a) střídavě (l) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice v km 24,880-26,190 vpravo nebo
(2) levý jízdní pruh a část pravého jízdního pruhu v km 24,880-26,190 vpravo,
v termínu 2. 6. 2018, 15:00-22:00 hod. (zřízení 4. etapy); provoz ve směru na Hradec
Králové bude veden střídavě v jednom jízdním pruhu,

b) střídavě (l) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice v km 26,440-25,150 vlevo nebo
(2) levý jízdní pruh a část pravého jízdního pruhu v km 26,440-25,150 vlevo, v termínu
2. 6. 2018, 7:00-22:00 hod. (zřízení 4. etapy); provoz ve směru na Prahu bude veden
střídavě v jednom jízdním pruhu,

c) p'avý jízdní pás v km 24,880-26,190, v termínu 2. 6. 2018, 22:00 hod.-8. 6. 2018,
6:00 hod. (4. etapa); provoz bude veden v režimu 2+1/0 [nájezd na dálnici na MÚK Sadská
(Exit 25) vpravo bude umožněn],

d) střídavě (l) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice v km 24,880-26,190 vpravo nebo
(2) levý jízdní pruh a Část pravého jízdního pruhu v km 24,880-26,190 vpravo,
v termínu 8. 6. 2018, 6:00-10:00 hod. (zřízení 5. etapy); provoz ve směru na Hradec
Králové bude veden střídavě v jednom jízdním pruhu,

e) střídavě (l) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice v km 26,190-25,315 vlevo nebo
(2) levý jízdní pruh a Část pravého jízdního pruhu v km 26,190-25,315 vlevo, v termínu
8. 6. 2018, 10:00 hod.-9. 6. 2018 (zřízení 5. etapy); provoz ve siněru na Prahu bude veden
střídavě v jednom jízdním pruhu,

f) levý jízdní pruh v km 24,880-26,190 vpravo v termínu 8. 6. 2018, 10:00 hod.-
14. 6. 2018, 6:00 hod. (5. etapa); provoz bude veden v režimu 2/2 [nájezd na dálnici na
MÚK Sadská (Exit 25) vpravo bude umožněn],

.

0100204001980659



233/2018-120-SSU/15

g) přídatný jízdní pruh v km 26,190-24,880 vlevo v termínu 9. 6. 2018-
14. 6. 2018, 13:00 hod. (5. etapa); provoz bude veden v režimu 2/2 [nájezd na dálnici na
MÚK Sadská (Exit 25) vlevo bude umožněn],

h) střídavě (l) pravý jízdní pruh a zpevnčná krajnice v km 24,880-26,190 vpravo nebo
(2) levý jízdní pruh a Část pravého jízdního pruhu v km 24,880-26,190 vpravo,
v termínu 14. 6. 2018, 6:00-12:00 hod. (zřízení 6. etapy); provoz ve směru na Hradec
Králové bude veden střídavě v jednom jízdním pruhu,

i) střídavě (l) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice v km 26,190-25,315 vlevo nebo
(2) levý jízdní pruh a Část pravého jízdního pruhu v km 26,190-25,315 vlevo, v termínu
14. 6. 2018, 13:00-22:00 hod. (zřízení 6. etapy); provoz ve směru na Prahu bude veden
střídavě v jednom jízdním pruhu,

j) levý jízdní pás v km 26,190-24,880 v termínu 14. 6. 2018, 22:00 hod.-21. 6. 2018,
13:00 hod. (6. etapa); provoz bude veden v režimu 0/1+2 [nájezd na dálnici na MÚK
Sadská (Exit 25) vlevo bude umožněn],

k) střídavě (l) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice v km 24,880-26,070 vpravo nebo
(2) levý jízdní pruh a Část pravého jízdního pruhu v km 24,880-26,070 vpravo,
v termínu 21. 6. 2018, 6:00-12:00 hod. (zřízení 7. a 8. etapy); provoz ve směru na Hradec
Králové bude veden střídavě v jednom jízdním pruhu,

l) střídavě (l) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice v km 26,190-25,315 vlevo nebo (2)
levý jízdní pruh a část pravého jízdního pruhu v km 26,190-25,315 vlevo, v termínu
21. 6. 2018, 13:00-22:00 hod. (zřízení 7. a 8. etapy); provoz ve s/něru na Prahu bude veden
střídavě v jednom jízdním pruhu,

m) levý jízdní pruh v km 24,880-26,190 vpravo v termínu 21. 6. 2018, 12:00 hod.-
29. 7. 2018, (7. a 8. etapa); provoz ve směru na Hradec Králové bude veden ve dvou
provizorních jízdních pruzích,

ii. n a ř i z u j e objížd'ka v návaznosti na uzavírku uvedenou v bodě l. výroku tohoto rozhodnutí,
s následující trasami:

a) Za uzavřenou výjezdovou větev MÚK Sadská (Exit 25) vpravo [výrok I. písm. c)
a písm. f) tohoto rozhodnutí]: dálnice Dli - MÚK Vrbová Lhota (Exit 35) - silnice
11/329: přes obce Vrbová Lhota a Pečky.

b) Za uzavřenou výjezdovou větev MÚK Sadská (Exit 25) vlevo [výrok i. písm. g)
a písm. j)]: dálnice Dli - MÚK Vrbová Lhota (Exit 35) - silnice 11/329 - 11/61 l: přes obce
Písková Lhota, Kostelní Lhota, Sadská.

Stanovené podmínky:

1. Provoz na větvích MUK Sadská (Exit 25) a MUK Vrbová Lhota (Exit 35) s výjimkou
znemožněných výjezdů a nájezdů dle výroku ll. tohoto rozhodnutí bude po celou dobu
trvání uzavírky zachován.

2. Uzavírka nesmí být zahájena za povětrnostní situace, která může podstatně zhoršit nebo
přerušit sjízdnost dálnice (§ 26 odst. 5 zákona).

3. V případě ukončení etapy je žadatel oprávněn začít se zřízením a prováděním další etapy
i v dřívějším termínu než je uvedeno ve výroku l.

4. Organizace uzavírky bude projednána s dálničním oddělením Policie České republiky
v Poříčanech (s přihlédnutím k případným nehodám či jiným omezením v předmětném
úseku).

2/6



233/2018-120-SSU/15

5. Dopravní značení uzavírky bude provedeno podle stanovení přechodné úpravy provozu
na dálnici Dli vydaného Ministerstvem dopravy pod č. j. 137/2018-120-RD/4 dne
21. 5. 2018, Městským úřadem Český Brod pod č. j. MUCB 30881/2018/Ka dne
16. 5. 2018, Městským úřadem Kolín pod Č. j. MUKOLIN/OD 40148/18-noj dne
22. 5. 2018, Městským úřadem Lysá nad Labem pod Č. j. MULNL-OD/26793/2018/Nov dne
30. 4. 2018, Městským úřadem Nymburk pod č. j. MUNYM-050/334]4/2018/KoI dne
10. 5. 2018 a Krajským úřadem Středočeského kraje pod č. j. 053647/2018/KUSK-
DOP/Nech dne 2. 5. 2018, přičemž budou dodrženy v nich stanovené podmínky.

6. Za organizování a zabezpečení akce je odpovědnou osobou:

· za zhotovení prováděných prací.' p. Červencl, M - SILNICE a.s., tel.
· za zhotovení dopravního značení.' Ing. Luka Lenhardt, PROZNAK Praha s.r.o.,

tel.

7. Při provádění prací nesmí být ohrožena bezpečnost provozu na dálnici. Dopravní
prostředky, strojní zařízení a osoby provádějící práce související s touto uzavírkou se budou
po dálnici pohybovat v prostoru vymezeném uzavírkou.

8. Přesný čas zahájení a ukončení každé uzavírky oznámí žadatel Ministerstvu dopravy
a Národnímu dopravnímu informačnímu centru, tel.

9. Doba uzavírky bude zkrácena na minimum. Práce budou prováděny s maximálním využitím
pracovních sil a mechanizace. Termín ukončení uzavírky je závazný.

Odůvodnění
Žadatel předložil prostřednictvím zmocněného zástupce zdejšímu úřadu žádost o povolení

částečné uzavírky dálnice Dli v rámci stavby ,,Dálnice Dli - MÚK 25, Oprava mostů
na komunikaci 11/330" za účelem opravy vozovky v rozsahu a termínech uvedených ve výroku
rozhodnutí.

Ministerstvo dopravy předesílá, že žádost o uzavírku byla v rozporu s § 39 odst. 2 vyhlášky
č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,
podána dne 7. 5. 2018, tedy 18 dnů před termínem provádění prací. Žádost byla vadná, a proto
Ministerstvo dopravy vyzvalo žadatele k odstranění vady žádosti, která spočívala v tom, že nebyl
dodán návrh objízdné trasy a harmonogram prací.

Dle § 24 odst. 2 písm. a) zákona byla žádost o povolení uzavírky ihned oznámena
a projednána s majetkovým správcem pozemní komunikace, která má být uzavřena, tj.
s Reditelstvím silnic a dálnic ČR. S ostatními účastníky řízení a dotčeným orgánem (Policie České
republiky) nemohla být do odstranění vad žádosti projednána, protože Ministerstvu dopravy nebyla
známa objízdná trasa (účastníkem řízení jsou též vlastníci pozemních komunikací, po kterých má
být vedena objížd'ka, a obce, na jejichž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena
objížd'ka). Ministerstvo dopravy současně nemohlo objízdnou trasu určit samo, protože návrh
na stanovení přechodné úpravy provozu pro její dopravní značení podává příslušnému správnímu
orgánu žadatel a mohlo by dojít k tomu, že jím určena objízdná trasa nebude dostatečně značena
dopravním značením.

Žadatel doplnil žádost dne 23. 5. 2018, avšak nikoli dostatečným způsobem. K vedení
objízdných tras zaslal schémata pro etapu 2 a etapu 3 stavby, přičemž požadovaná uzavírka je pro
etapy 4-8. Dne 25. 5. 2018, tedy den před plánovaným termínem prací, žadatel doplnil také
stanovení přechodné úpravy provozu pro značení objízdných tras a uzavírky dálnice (Č. j. 233/2018-
120-SSU/l3), ze kterých ale nebylo zřejmé, kudy mají navrhované objízdné trasy vést. Správní
orgán je nemohl zjistit ani z příloh zaslaných stanovení přechodné úpravy provozu, které byla

3/6



233/2018-120-SSU/15

takřka nečitelné (pozn. v důsledku kopírování a skenování). Dne 25. 5. 2018 telefonicky oslovily
úřední osoby zástupce žadatele a sdělila mu, Že za aktuálního stavu předložených písemností není
možné určit objízdnou trasu, na základě objízdné trasy určit dalŠí účastníky řízení a o uzavírce
rozhodnout včas, tj. před plánovaným termínem prací (pozn. 26. 5. 2018). Z rozsahu uzavřených
úseků dálnice je přitom zřejmé, že uzavírka dálnice vyžaduje objízdnou trasu. Během telefonického
hovoru, o němŽ byl pořízen záznam (Č. j. 233/201 8-120-SSU/7), změnil zástupce žadatele termín
uzavírky tak, aby bylo možné uzavírku projednat s účastníky řízení, a přitom mohla být
uskutečněna, jelikož souvisí s opravou mostu nad dálnicí Dli v MÚK Sadská (Exit 25) a je s ní
složitě koordinována. Termíny uzavírky se měly o týden posunout, přičemž v případě ukončení
etapy bude možné provést navazující etapu i v dřívějším termínu. žadatel poté upřesnil vedení
objízdných tras pro uzavírky Částí větví MÚK Sadská (Exit 25). Ministerstvo dopravy posoudilo
důvody posunutí termínu a dospělo k závěru, že žádost o uzavírku dále projedná. Identifikace
zástupce žadatele byla z činnosti úředních osob možná nejen na základě telefonního čísla. Úřední
osoby se se zástupci žadatele p. Michalem Pařízkem a p. Lukou Lenhardtem několikrát osobně
setkaly a neměly pochybnosti, že účastníkem hovoru je právě p. Michal Pařízek a p. Luka Lenhardt.
Na základě tohoto upřesnění zaslalo Ministerstvo dopravy oznámení o zahájení řízení (pozn.
všechny termíny byly oproti původní žádosti o týden posunuty) dalším účastníkům řízení, tj.
dotčeným obcím, správci krajských silnic a příslušnému orgánu Policie České republiky. Dne
28. 5. 2018 pak o změně termínů uzavírky Ministerstvo dopravy vyrozumělo i Ředitelství silnic
a dálnic ČR.

Dne 29. 5. 2018 na adresu e-podatelny Ministerstva dopravy, dne 30. 5. 2018 (na e-mailovou
adresu Mgr. Jana Sadílka, úřední osoby) a dne 3 l. 5. 2018 na adresu e-podatelny Ministerstva
dopravy zaslal žadatel další změny žádosti. U všech se jednalo o prodloužení trvání některých fází
anebo o posunutí několika termínů až o 5 dnů. Ředitelství silnic a dálnic ČR reagovalo dne 29. 5.
2018 zasláním nesouhlasu. Správce dálnic uvedl, že pro žadatele nemůže být překrývání termínů
prací, pro které žadatel požaduje povolení uzavírky, s termínem jiné jeho zakázky důvodem pro
prodloužení uzavírky, a s tímto názorem se Ministerstvo dopravy ztotožňuje. Nicméně změnám
žádosti zaslaných ve dnech od 28. 5. 2018 do 31. 5. 2018 Ministerstvo dopravy nevyhovělo dle § 41
odst. 8 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Požádat o povolení
změny obsahu podání může účastník pouze do vydání rozhodnutí (§ 71 správního řádu). Správní
orgán může povolit zpětvzetí nebo změnu obsahu podání jen v případě, že podateli hrozí vážná
újma.

Žadatel vážné důvody pro prodloužení některých etap až o 5 dnů neuvedl, a pokud jsou jimi
povinnosti na jiné zakázce, nejedná se z pohledu Ministerstva dopravy o vážný zájem. Nadto je
důležité poznamenat, že další změny nemohly být projednány s ostatními účastníky řízení
a dotčeným orgánem včas. Za prvé proto, že žádost nebyla podána s dostatečným časovým
předstihem. Za druhé proto, že se v průběhu tří dnů několikrát změnila (lze odkázat na srovnání
změn v žádosti, které je zahrnuto ve správním spisu). Za třetí proto, že práce měly začít dne
2. 6. 2018 a Ministerstvo dopravy z chování žadatele nabylo oprávněně dojmu, že by povolením
další a další změny opakovaně docházelo k prodlužování správního řízení.

Jak bylo uvedeno výše, Ředitelství silnic a dálnic ČR s uzavírkou souhlasilo, a to jak
v podobě před první změnou, tak po první (a jediné akceptované) změně. Nesouhlas Ředitelství
silnic a dálnic CR byl sdělen pouze k změně žádosti, kterou Ministerstvo dopravy neakceptovalo.
Další účastníci řízení nesdělili správnímu orgánu žádné stanovisko. Policie České republiky zaslala
vyjádření č. j. KRPS-l64ll0-l/Čj-2018-0100DP ze dne 30. 5. 2018, ve kterém upozornila na
několik stavebních akcí v blízkosti objízdné trasy a zákaz vjezdu nákladních vozidel na objízdné
trase mezi obcí Písková Lhota a Sadská. Z místní úpravZ provozu na silnici 11/330 (Č. j. 233/2018-
120-SSU/18) ve spojení se zmíněným sdělením Policie Ceské republiky vyplývá, že objízdná trasa
zvlášť' pro nákladní dopravu stanovena být nemusí. Nákladním vozidlům je místní úpravou provozu
vjezd po silnicích JI. třídy do regionu obcí Třebestovice, Sadská, Kostelní Lhota a Písková Lhota
atd. s výjimkou dopravní obsluhy zapovězen i mimo termín provádění prací. Z tohoto důvodu

4/6



233/2018-120-SSU/l5

dospělo Ministerstvo dopravy k tomu, že níže uvedená stanovení přechodné úpravy provozu jsou
pro vyznačení objízdných tras dostatečná a objízdné trasy jsou pro uzavírku vhodné.

Dopravní značení uzavírky a objízdných tras bude provedeno podle stanovení přechodné
úpravy provozu na dálnici Dli, vydaného Ministerstvem dopravy pod č. j. 137/2018-120-RD/4 dne
21. 5. 2018, Městským úřadem Český Brod pod č. j. MUCB 30881/2018/Ka dne 16. 5. 2018,
Městským úřadem Kolín pod Č. j. MUKOLIN/OD 40148/18-noj dne 22. 5. 2018, Městským úřadem
Lysá nad Labem pod č. j. MULNL-OD/26793/2018/Nov dne 30. 4. 2018, Městským úřadem
Nyniburk pod č. j. MUNYM-050/33414/2018/KoI dne 10. 5. 2018 a Krajským úřadem
Středočeského kraje pod č. j. 053647/2018/KUSK-DOP/Nech dne 2. 5. 2018, přičemž budou
dodrženy v něm stanovené podmínky.

K podmínce č. 3 je vhodné doplnit, že
jejímu stanovení vyhovělo zejména proto, že
jejich dřívější realizace v jiný pracovní den
poznatků Ministerstva dopravy o intenzitách
ve směru z Prahy a do Prahy.

ji Ministerstvo dopravy stanovilo na žádost žadatele.
přestavba etap 5-8 byla plánovaná na čtvrtek, a proto

nebude ohrožovat plynulost provozu, a to na základě
provozu na dálnici v pracovních dnech a o víkendech

Ministerstvo dopravy posoudilo předloženou žádost doloženou příslušnými podklady
a dospělo k závěru, že požadovanou uzavírku dálnice Dli lze provést, aniž by byla ohrožena
bezpečnost silničního provozu. Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno
ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení v souladu s § 152 zákona č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat rozklad k ministru dopravy cestou Ministerstva
dopravy do 15 dnů od jeho doručení. Lhůta pro podání rozkladu se počítá ode dne následuiícího
po doručení rozhodnutí. Podle § 24 odst. 4 zákona nemá podání rozkladu odkladný účinek.

V Praze l. června 2018

- otisk úředního razítka -

Ing. Václav Krumphanzl v. r.
ředitel
Odbor pozemních komunikací

Rozdělovník

Učastníci řízení (§ 24 odst. 2 zákona):
- M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, v zastoupení PROZNAK Praha, s.r.o.

Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
- Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 00 Praha 5
- obec Vrbová Lhota, Poděbradská 25, 289 ll Pečky
- město Pečky, Masarykovo nám. 78, 289 11 Pečky
- obec Písková Lhota, Poděbradská 17, Písková Lhota 290 01
- obec Kostelní Lhota, Kostelní Lhota 6, 289 12 Sadská
- město Sadská, Palackého nám. l, 289 12 Sadská

5/6



233/2018-120-SSU/15

Dotčené orgány (§ 24 odst. 2 zákona):
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, OSDP, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5

Na vědomí (§ 24 odst. 5 zákona):
- Ministerstvo vnitra, OBP
-GŘ HZS
- ZZS Středočeského kraje
- nadměrná přeprava
- ŘSD - správce mýtného systéniu

6/6

Ing. Václav Krymphanzl
Ministerstvo dopravy CR
Elektronicky podepsáno:01.06.2018 17:04:00
SERIALNUMBER=P543716, G=václav, SN=krumphanz1, CN=lng,
Václav Krumphanzl, OU=21464, O=Ministerstvo dopravy líč
66003008], OID.2.5.4.97=NTRCZ-66003008, C=CZ



Ministerstvo dopravy — Odbor pozemních
komunikací

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
PO BOX 9, 110 15 Praha l

Č.. j.: 443/2018-I20-SSU/5

<

L

,

'" . l
.J ?

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací (dále jen ,,Ministerstvo dopravy"), jako
věcně příslušný silniční správní úřad ve věcech dálnic podle § 40 odst. 2 písm. C) zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o pozemních
komunikacích"), rozhodlo podle § 24 odst, 2 zákona o pozemních komunikacích takto:

Na základě žádosti společností M - SILNICE a.s., IČO 42196868, se sídleni Husova 1697,
530 03 Pardubice a PORR a.s., IČO 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 (dále
jen ,,žadatelé"), zastoupených společností PROZNAK Praha, s.r.o., IČO 27166392, se sídlem
Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4, doručené dne 23. 7. 2018 a změněné dne 17. 8. 2018, se

povoluje

Částečná uzavírka dálnice Dll v rámci staveb ,,Dálnice Dli - MÚK 25, oprava mostů na
komunikaci 11/330" a ,,Dálnice Dli - oprava vozovky v km 25,550-26,8 P+L", v rozsahu:

a) střídavě (l) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice, resp. přídatný jízdní pruh nebo (2)
levý jízdní pruh a Část pravého jízdního pruhu v km 25,050-25,840 vpravo (zřízení etap
12a + 12b PROZNAK Praha) a současně ve střídavém režimu (3) pravý jízdní pruh
a zpevněná krajnice, resp. přídatný jízdní pruh nebo (4) levý jízdní pruh a Část
pravého jízdního pruhu v km 25,840-28,420 vpravo (zřízení etap 12a + 12b Quo);
29. 8. 2018, 06:00-14:00 hod.; provoz ve sn?ě/'u na Hradec Králové bude veden v jednom
jízdníni pruhu,

b) střídavě (l) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice, resp. přídatný jízdní pruh nebo (2)
levý jízdní pruh a Část pravého jízdního pruhu v km 25,840-28,400 vpravo; 30. 8. 2018,
06:00-14:00 hod. (zřízení etap 12a + 12b Quo - pokračování); provoz ve směru na Hradec
Králové bude veden v jednom jízdním pruhu,

c) střídavě (l) pravý jízdní pruh a zpevněná
jízdní pruh a Část pravého jízdního pruhu
12b Quo) a souČasně ve střídavém režimu
resp. přídatný jízdní pruh nebo (4) levý
v km 25,840-25,300 vlevo (zřízení etap 12a
22:00 hod.; provoz ve směru na Prahu bude

krajnice resp. přídatný jízdní pruh (2) levý
v km 28,400-25,840 vlevo (zřízení etap 12a +
(3) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice,

jízdní pruh a Část pravého jízdního pruhu
+ 12b PROZNAK Praha); 29. 8. 2018, 11:00-

veden v jednom jízdním pruhu,

d) střídavě (l) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice, resp. přídatný jízdní pruh nebo (2)
levý jízdní pruh a Část pravého jízdního pruhu v km 28,400-25,840 vlevo; 30. 8. 2018,
11:00-22:00 hod. (zřízení etap 12a + 12b Quo - pokračování); provoz ve siněru na Prahu
bude veden v jednom jízdním pruhu,

0100204002011387



443/2018-120-SSU/5

e) levý jízdní pruh a Část pravého jízdního pruhu v km 25,050-25,840 vpravo; 30. 8. 2018,
14:00 hod.-18. 10. 2018 (etapa 12a + 12b vpravo); provoz ve sniěru na Hradec Králové
bude veden v jednom nebo ve dvou jízdních pruzích,

D levý pás dálnice v km 28,400-25,880 a souČasně levý jízdní pruh v km 25,780-25,300
vlevo; 30. 8. 2018, 22:00 hod.-18. 10. 2018 (etapa 12a + 12b vlevo); provoz bude veden
v režimu 0/1+2 - vždy od čtvrtka, 14:00 hod. do neděle, 07:00 hod. a v režimu 0/2+1 - vždy
od neděle, 11:00 hod. do čtvrtka, 11:00 hod. Přestavba dopravního opatření bude probíhat
vždy ve čtvrtek, v době 11:00-14:00 hod. a v neděli, v době 07:00-11:00 hod. Po dobu
přestavby bude provoz veden v režimu 0/1+1.

Stanovené podmínky:

l. Provoz na větvích MUK Sadská (EXIT 25) bude po celou dobu trvání uzavírky zachován.

2. Uzavírka nesmí být zahájena za povětrnostní situace, která může podstatně zhoršit nebo
přerušit sjízdnost dálnice (§ 26 odst. 5 zákona o pozemních komunikacích).

3. Organizace uzavírky bude projednána s dálniČním oddělením Policie České republiky
v Poříčanech (s přihlédnutím k případným nehodám či jiným omezením v předmětném
úseku).

4. Dopravní značení uzavírky bude provedeno podle stanovení přechodné úpravy provozu
na dálnici DI l vydaného Ministerstvein dopravy pod č. j. 222/2018-120-RD/4
dne 10. 8. 2018, přičemž budou dodrženy v nich stanovené podmínky.

5. Za organizování a zabezpečení akce je odpovědnou osobou:

· za zhotovení prováděných prací:

- za stavbu ,,Dálnice Dli - MUK 25, oprava mostů na komunikaci 11/330" -M - SILNICE a.s., IČO 42196868, se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice;
kontaktní osoba: p. Červencl, tel. 602 465 783,

- za stavbu ,,Dálnice DI l - oprava vozovky v km 25,550-26,8 P+L" - PORR a.s.,IČO 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10; kontaktní osoba:
p. Přibyl,te1. 725 573 511,

· za zhotovení dopravního značení.'

- v rámci stavby ,,Dálnice DI 1 - MUK 25, oprava mostů na komunikaci 11/330" -PROZNAK Praha, s.r.o., IČO 27166392, se sídlem Pikovická 244/17, 147 00
Praha 4; kontaktní osoba: Ing. Luka Lenhardt, tel. 775 215 218,

- v rámci stavby ,,Dálnice Dli - MÚK 25, oprava mostů na komllnikaci 11/330" -Quo s.r.o., IČO 26487985, se sídlem Křižíkova 2158, 256 01 Benešov; kontaktní
osoba: p. Zárybnický, tel. 737 797 211.

6. Při provádění prací nesmí být ohrožena bezpečnost provozu na dálnici. Dopravní
prostředky, strojní zařízení a osoby provádějící práce související s touto uzavírkou se budou
po dálnici pohybovat v prostoru vymezeném uzavírkou.

7. Přesný čas zahájení a ukončení každé uzavírky oznámí žadatel Ministerstvu dopravy
a Národnímu dopravnímu informačnímu centru, tel.

8. Doba uzavírky bude zkrácena na minimum. Práce budou prováděny s maximálním využitím
pracovních sil a mechanizace. Termín ukončení uzavírky je závazný.

2/3



443/2018-120-SSU/5

Odůvodnění

Žadatelé předloŽili prostřednictvím zmocněného zástupce zdejšímu úřadu žádost o povolení
částečné uzavírky dálnice Dli v rámci staveb ,,Dálnice Dli - MÚK 25, Oprava mostů na
komunikaci 11/330" a ,,Dálnice Dli, Oprava vozovky v km 25,550-26,8 P+L", za účelem opravy
vozovky a mostu v rozsahu a termínech uvedených ve výroku rozhodnutí.

Podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních komunikacích byla uzavírka projednána
s majetkovým správcem pozemní komunikace, tj. s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, které ve svém
vyjádření doručeném Ministerstvu dopravy dne 24. 8. 2018 s uzavírkou souhlasilo. Dopravní
značení uzavírky bude provedeno podle stanovení přechodné úpravy provozu na dálnici Dli
vydaného Ministerstvem dopravy pod Č. j. 222/2018-120-RD/4 dne 10. 8. 2018, přičemž budou
dodrženy v něm stanovené podmínky.

Ministerstvo dopravy posoudilo předloženou žádost doloženou příslušnými podklady
a dospělo k závěru, že požadovanou uzavírku dálnice Dli lze provést, aniž by byla ohrožena
bezpečnost silničního provozu. Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno
ve výroku tohoto rozhodnutí.

V rPouceni
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení v souladu s § 152 zákona č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat rozklad k ministru dopravy cestou Ministerstva
dopravy do 15 dnů od jeho doručení. Lhůta pro podání rozkladu se počítá ode dne následujícího
po doručení rozhodnutí. Podle § 24 odst. 4 zákona nemá podání rozkladu odkladný účinek.

V Praze 28. srpna 2018

- otisk úředního razítka -

Ing. Václav Krumphanzl v. r.
ředitel
Odbor pozemních komunikací

Rozdělovník

Učastníci řízení (§ 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích):
- M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, v zastoupení PROZNAK Praha, s.r.o.

Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4
- PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, v zastoupení PROZNAK Praha, s.r.o.

Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Na vědomí (§ 24 odst. 5 zákona o pozemních
- Ministerstvo vnitra, OBP
-GŘ HZS
- ZZS Středočeského kraje
- nadměrná přeprava
- ŘSD - správce mýtného systému

komunikacích):

3/3

Ing. Václav Krymphanzl
Ministerstvo dopravy CR
Elektronicky podepsáno:28.08.2018 23:20:56
SERIALNUMBER=P543716, G=václav, SN=krumphanz1, CN=lng.
Václav Krumphanzl, OU=21464, 0=Ministerstvo dopravy lič
66003008], OID.2.5,4.97=NTRCZ-66003008, C=CZ



Ministerstvo dopravy — Odbor pozemních
komunikací

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
PO BOX 9, 110 15 Praha l

Č. j.: 48l/2018-120-SSU/4

L

" ,J
· \

' l
.J ' ?

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací (dále jen ,,Ministerstvo dopravy"), jako
věcně příslušný silniční správní úřad ve věcech dálnic podle § 40 odst. 2 písm. C) zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o pozemních
komunikacích"), rozhodlo podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích takto:

Na základě žádosti společností M - SILNICE a.s., IČO 42196868, se sídlem Husova 1697,
530 03 Pardubice a PORR a.s., IČO 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 (dále
jen ,,žadatelé"), zastoupených na základě plné moci společností PROZNAK Praha, s.r.o.,
IČO 27166392, se sídlem Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4, podané dne 17. 8. 2018, se

povoluje
Částečná uzavírka dálnice Dli v rámci staveb ,,Dálnice Dli - MÚK 25, oprava mostů na
komunikaci 11/330" a ,,Dálnice Dli - oprava vozovky v km 25,550-26,8 P+L", v rozsahu:

a) změna přechodné úpravy provozu na etapu 12C:
1. vlevo - 17. 9. 2018, 11:00-22:00 hod.; provoz ve směru na Prahu bude v km 25,840-

25,300 veden v jednom provizorním jízdním pruhu,
2. vpravo - 17. 9. 2018, 06:00-14:00 hod.; provoz ve směru na Hradec Králové bude v km

25,050-25,840 veden v jednom provizorním jízdním pruhu,

b) levý pás dálnice v km 28,300-25,990; 17. 9. 2018, 22:00 hod.-20. 9. 2018, 11:00 hod.
(etapa 12c vlevo); provoz bude veden v režimu 0/2+1 (dva jízdní pruhy ve směru na Prahu),

C) zpevněná krajnice, resp. přídatný jízdní pruh v km 24,830-25,710 vpravo (pracovní
místo v km 25,550-25,590) vC. části výjezdové větve MÚK Sadská (EXIT 25) vpravo;
17. 9. 2018, 14:00 hod.-20. 9. 2018, 11:00 hod. (etapa 12c vpravo); provoz ve směru na
Hradec Králové bude veden v jednom provizorním jízdním pruhu,

d) zniěna přechodné úpravy provozu na etapu 12d:
l. vlevo - 20. 9. 2018, 11:00-14:00 hod.; provoz ve sn?ěru na Prahu bude v km 28,400-

25,300 veden v jednom provizorním jízdním pruhu,
2. vpravo - 20. 9. 2018, 11:00-14:00 hod.; provoz ve směru na Hradec Králové bude v km

25,050-28,420 veden v jednom provizorním jízdním pruhu,

e) levý pás dálnice v km 28,300-25,990 a současně zpevněná krajnice, resp. přídatný
jízdní pruh v kni 25,890-25,490 vlevo vC. části výjezdové větve MÚK Sadská (EXIT 25)
vlevo; 20. 9. 2018, 14:00 hod.-23. 9. 2018, 07:00 hod. (etapa 12d); provoz bude veden
v režimu 1/2 nebo 0/1+2 (dva jízdní pruhy ve směru na Hradec Králové).

Stanovené podmínky:
l. Provoz na větvích MÚK Sadská (EXIT 25) bude po celou dobu trvání uzavírky zachován.

0100204002018194



481/2018-120-SSU/4

2. Uzavírka nesmí být zahájena za povětrnostní situace, která může podstatně zhoršit nebo
přerušit sjízdnost dálnice (§ 26 odst. 5 zákona o pozemních komunikacích).

3. Organizace uzavírky bude projednána s dálničním oddělením Policie České republiky
v Poříčanech (s přihlédnutím k případným nehodám či jiným omezením v předmětném
úseku).

4. Dopravní značení uzavírky bude provedeno podle stanovení přechodné úpravy provozu
na dálnici Dli vydaného Ministerstvem dopravy pod č. j. 260/2018-120-RD/4
dne 13. 9. 2018, přičemž budou dodrženy v nich stanovené podmínky.

5. Za organizování a zabezpečení akce je odpovědnou osobou:

· za zhotoveníprováděných prací:

- za stavbu ,,Dálnice DI l - MÚK 25, oprava mostů na komunikaci 11/330" -M - SILNICE a.s., IČO 42196868, se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice;
kontaktní osoba: p. Červencl, tel. 602 465 783,

- za stavbu ,,Dálnice Dli - oprava vozovky v km 25,550-26,8 P+L" - PORR a.s.,IČO 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10; kontaktní osoba:
p. Přibyl,te1. 725 573 511,

" za zhotovení dopravního značení:

- v rámci stavby ,,Dálnice DI l - MUK 25, oprava mostů na komunikaci II/330" -PROZNAK Praha, s.r.o., IČO 27166392, se sídlem Pikovická 244/17, 147 00
Praha 4; kontaktní osoba: Ing. Luka Lenhardt, tel. 775 215 218,

- v rámci stavby ,,Dálnice Dli - oprava vozovky v km 25,550-26,8 P+L" -Quo s.r.o., IČO 26487985, se sídlem Křižíkova 2158, 256 01 Benešov; kontaktní
osoba: Václav Zárybnický, tel. 737 797 21 l.

6. Při provádění prací nesmí být ohrožena bezpečnost provozu na dálnici. Dopravní
prostředky, strojní zařízení a osoby provádějící práce související s touto uzavírkou se budou
po dálnici pohybovat v prostoru vymezeném uzavírkou.

7. Přesný čas zahájení a ukončení každé uzavírky oznámí žadatel Ministerstvu dopravy
a Národnímu dopravnímu informačnímu centru, tel.

8. Doba uzavírky bude zkrácena na minimum. Práce budou prováděny s maximálním využitím
pracovních sil a mechanizace. Termín ukončení uzavírky je závazný.

Odůvodnění
Žadatelé předložili dne 17. 8. 2018 prostřednictvím zmocněného zástupce zdejšíniu úřadu

žádost o povolení částečné uzavírky dálnice Dli v rámci staveb ,,Dálnice Dli - MÚK 25, oprava
mostů na komunikaci 11/330" a ,,Dálnice Dli - oprava vozovky v km 25,550-26,8 P+L". Výše
uvedeným dnem bylo zahájeno řízení.

Podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních komunikacích byla uzavírka projednána
s majetkovým správcem pozemní komunikace, Ředitelstvíni silnic a dálnic ČR, které ve svém
vyjádření doručeném Ministerstvu dopravy dne 14. 9. 2018 s uzavírkou souhlasilo. Dopravní
značení uzavírky bude provedeno podle stanovení přechodné úpravy provozu na dálnici Dli
vydaného Ministerstvem dopravy pod Č. j. 260/2018-120-RD/4 dne 13. 9. 2018.

Ministerstvo dopravy posoudilo předloženou žádost doloženou příslušnými podklady
a dospělo k závěru, že požadovanou uzavírku dálnice Dli lze provést, aniž by byla ohrožena

2/3



481/2018-120-SSU/4

bezpečnost silničního provozu. Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno
ve výroku tohoto rozhodnutí.

brPouceni

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení v souladu s § 152 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat rozklad k ministru dopravy cestou Ministerstva
dopravy do 15 dnů od jeho doručení. Lhůta pro podání rozkladu se počítá ode dne následujícího
po doručení rozhodnutí. Podle § 24 odst. 4 zákona nemá podání rozkladu odkladný účinek.

V Praze 14. září 2018

- otisk úředního razítka -

Ing. Václav Krumphanzl v. r.
ředitel
Odbor pozemních komunikací

Rozdělovník

Účastníci řízení (§ 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích):
- M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice,

obdrží prostřednictvím PROZNAK Praha, s.r.o. Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4
- PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10,

obdrží prostřednictvím PROZNAK Praha, s.r.o. Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Na vědomí (§ 24 odst. 5 zákona o pozemních komunikacích):
- Ministerstvo vnitra, OBP
- Generální ředitelství HasiČského záchranného sboru ČR
- Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje
- Ministerstvo dopravy, 0120 - nadměrná přeprava
- Ředitelství silnic a dálnic ČR - správce mýtného systému

3/3

Ing. Václav Krymphanzl
Ministerstvo dopravy CR
Elektronicky podepsáno:14.09.2018 19:23:02
SERIALNUMBER=P543716, G=Václav, SN=Krumphanz1, CN=lng.
Václav Krumphanzl, OU=21464, 0=Ministerstvo dopravy [lČ
66003008), OID,2.5.4,97=NTRCZ-66003008, C=CZ



Ministerstvo dopravy — Odbor pozemních
komunikací

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
PO BOX 9, 110 15 Praha 1

Č. j.: 476/2018-120-SSU/5

,
'L

' ,.J

r

..J

' ?

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací (dále jen ,,Ministerstvo dopravy"), jako
věcně příslušný silniČní správní úřad ve věcech dálnic podle § 40 odst. 2 písni. C) zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), rozhodlo podle
§ 24 odst. 2 zákona takto:
Na základě žádosti společností M - SILNICE a.s., IČO 42196868, se sídlem Husova 1697,
530 03 Pardubice a PORR a.s., IČO 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 (dále
jen ,,žadatelé"), zastoupených na základě plné moci společností PROZNAK Praha, s.r.o.,
IČO 27166392, se sídlem Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4, podané dne 3. 9. 2018, se

I. p o v o l u j e částečná uzavírka dálnice Dli v rámci staveb ,,Dálnice Dli - MÚK 25, Oprava
mostů na komunikaci 11/330" a ,,Dálnice Dli, Oprava vozovky v km 25,550-26,8 P+L",
v rozsahu:
a) Část pravého a levého pásu dálnice (změna přechodné úpravy provozu) - km 25,050-

25,840 vpravo a současně km 25,840-25,300 vlevo; 4. 10. 2018, 10:00-14:00 hod.; provoz
bude veden v režimu Ill,

b) levý pás dálnice v km 28,300-25,485 vC. výjezdové větve MÚK Sadská (EXIT 25) vlevo;
4. 10. 2018, 14:00 hod.-18. 10. 2018, 09:00 hod. (etapa 12e nebo 12f); provoz bude veden
v režimu 0/1+2 - vždy od Čtvrtka, 14:00 hod. do neděle, 07:00 hod. a v režimu 0/2+1 - vždy
od neděle, l 1:00 hod. do čtvrtka, 11:00 hod. Přestavba dopravního opatření bude probíhat
vždy ve čtvrtek, v čase 1L00-14:00 hod. a v neděli, v čase 07:00-ll:00 hod. Po dobu
přestavby bude provoz veden v režimu 0/1+1.

C) část pravého a levého pásu dálnice (změna přechodné úpravy provozu) - km 25,050-
28,420 vpravo a současně km 28,400-25,300 vlevo; 18. 10. 2018, 09:00-14:00 hod.; provoz
bude veden v režimu Ill,

d) pravý pás dálnice v km 25,485-28,300 vC. výjezdové včtve MÚK Sadská (EXIT 25)
vpravo; 18. 10. 2018, 14:00 hod.-30. 10. 2018 (etapa 13a nebo 13b); provoz bude veden
v režimu 1+2/0 - vždy od čtvrtka, 14:00 hod. do neděle, 07:00 hod. a v režimu 2+1/0 - vždy
od neděle, 11:00 hod. do čtvrtka, 11:00 hod. Přestavba dopravního opatření bude probíhat
vždy ve čtvrtek, v čase 11:00-14:00 hod. a v neděli, v čase 07:00-1L00 hod. Po dobu
přestavby bude provoz veden v režimu 0/1+1,

ii. n a ř i z u j e objížd'ka v návaznosti na uzavírku uvedenou v bodě l písm. c) výroku tohoto
rozhodnutí, s následujícími trasami:
a) za uzavřenou výjezdovou větev MÚK Sadská (EXIT 25) vlevo:

0100204002025291



476/2018-120-SSU/5
l. směr Český Brod: dálnice Dli (směr Praha) - MÚK Bříství (EXIT 18) a dále dle místní

úpravy provozu,
2. směr Poříčany: dálnice DI l (směr Praha) - MÚK Bříství (EXIT 18 vC. silnice 11/272) -

dálnice Dli (směr Hradec Králové) - MÚK Sadská (EXIT 25) a dále dle místní úpravy
provozu,

3. směr Sadská/Nymburk: MUK Vrbová Lhota (EXIT 35) a dále dle místní úpravy
provozu,

b) za uzavřenou výjezdovou větev MUK Sadská (EXIT 25) vpravo:
l. směr Český Brod: MÚK Bříství (EXIT 18) a dále dle místní/přechodné úpravy provozu,

2. směr Poříčany: MÚK Bříství (EXIT 18) a dále dle místní/přechodné úpravy provozu,

3. směr Sadská/Nymburk: dálnice Dli (směr Hradec Králové) - MÚK Vrbová Lhota
(EXIT 35) - silnice 11/329 a dále dle místní/přechodné úpravy provozu.

Stanovené podmínky:

1. Uzavírka nesmí být zahájena za povětrnostní situace, která může podstatně zhoršit nebo
přerušit sjízdnost dálnice (§ 26 odst. 5 zákona).

2. Organizace uzavírky bude projednána s dálničním oddělením Policie České republiky
v Poříčanech (s přihlédnutím k případným nehodám či jiným omezením v předmětném
úseku).

3. Dopravní značení uzavírky bude provedeno podle stanovení přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích, vydaného Ministerstvem dopravy pod č. j. 271/2018-120-RD/6
ze dne l. 10. 2018, přičemž budou dodrženy v něm stanovené podmínky.

4. Za organizování a zabezpečení akce je odpovědnou osobou:

· za zhotovení prováděných prací.'

- za stavbu ,,Dálnice Dli - MUK 25, oprava mostů na komunikaci 11/330" -
M - SILNICE a.s., IČO 42196868, se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice;
kontaktní osoba: p. Červencl, tel. 602 465 783,

- za stavbu ,,Dálnice Dli - oprava vozovky v km 25,550-26,8 P+L" - PORR a.s.,
IČO 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10; kontaktní osoba:
p. Přibyl,te1. 725 573 511,

" za zhotovení dopravního značení.'
- v rámci stavby ,,Dálnice Dli - MUK 25, oprava mostů na komunikaci 11/330" -

PROZNAK Praha, s.r.o., IČO 27166392, se sídlem Pikovická 244/17, 147 00 Praha
4; kontaktní osoba: Ing. Luka Lenhardt, tel. 775 215 218,

- v rámci stavby ,,Dálnice Dli - oprava vozovky v km 25,550-26,8 P+L" -
Quo s.r.o., IČO 26487985, se sídlem Křižíkova 2158, 256 01 Benešov; kontaktní
osoba: Václav Zárybnický, tel. 737 797 211.

5. Při provádění prací nesmí být ohrožena bezpečnost provozu na dálnici. Dopravní
prostředky, strojní zařízení a osoby provádějící práce související s touto uzavírkou se budou
po dálnici pohybovat v prostoru vymezeném uzavírkou.

6. Přesný Čas zahájení a ukončení každé uzavírky oznámí žadatel Ministerstvu dopravy
) a Národnímu dopravnímu informačnímu centru, tel.

2/4



476/2018-120-SSU/5

7. Doba uzavírky bude zkrácena na minilnun). Práce budou prováděny s maximálním využitím
pracovních sil a mechanizace. Termín ukončení uzavírky je závazný.

Odůvodnění
Žadatel předložil dne 3. 9. 2018 prostřednictvím zmocněného zástupce zdejšímu úřadu žádost

o povolení Částečné uzavírky dálnice Dli z důvodu realizace staveb ,,Dálnice Dli - MÚK 25,
Oprava mostů na komunikaci 11/330" a ,,Dálnice Dli, Oprava vozovky v km 25,550-26,8 P+L".
výše uvedeným dnem bylo zahájeno řízení.

Podle § 24 odst. 2 písm. a) a d) zákona byla uzavírka projednána s majetkovým správcem
pozemní komunikace, která má být uzavřena, Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, dále správci
pozemních komunikací, na nichž byla nařízena objížd'ka, Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, a Policií ČR, jakožto dotčeným orgánem.
Z důvodu procesní opatrnosti byla věc projednána též s obcemi Vrbová Lhota, Písková Lhota,
Kostelní Lhota a městy Pečky a Sadská. Přechodná úprava provozu na dálnici Dli byla stanovena
opatřením obecné povahy č. j. 271/2018-120-RD/6 ze dne ]. 10. 2018.

Ministerstvo dopravy posoudilo předloženou žádost doloženou příslušnými
a dospělo k závěru, že požadovanou uzavírku dálnice Dli lze provést ve výše
rozsahu a době trvání při splnění stanovených podmínek, aniž by byla ohrožena
silničního provozu. Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno
tohoto rozhodnutí.

podklady
uvedeném

bezpečnost
ve výroku

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení v souladu s § 152 zákona č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat rozklad k ministru dopravy cestou
Ministerstva dopravy do 15 dnů od jeho doručení. Lhůta pro podání rozkladu se počítá
ode dne následujícího po doručení rozhodnutí. Podle § 24 odst. 4 zákona nemá podání rozkladu
odkladný účinek.

V Praze 4. října 2018

- otisk úředního razítka -

Ing. Václav Krumphanzl v. r.
ředitel
Odbor pozemních komunikací

Rozdělovník

Účastníci řízení (§ 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích):
- M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice,

obdrží prostřednictvím PROZNAK Praha, s.r.o., Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4
- PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10,

obdrží prostřednictvím PROZNAK Praha, s.r.o., Pikovická 244/17, 147 00 Praha 4
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská l l, 150 00 Praha 5

3/4



476/2018-120-SSU/5

- obec Vrbová Lhota, Poděbradská 25, 289 ll Pečky
- město Pečky, Masarykovo nám. 78, 289 ll Pečky
- obec Písková Lhota, Poděbradská 17, Písková Lhota 290 01
- obec Kostelní Lhota, Kostelní Lhota 6, 289 12 Sadská
- město Sadská, Palackého nám. l, 289 12 Sadská

Dotčené orgány (§ 24 odst. 2 zákona):
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5

Na vědomí (§ 24 odst. 5 zákona):
- Ministerstvo vnitra, OBP
- Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR
- Uzeniní středisko zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje
- Ministerstvo dopravy, O 120 - nadměrná přeprava
- Ředitelství silnic a dálnic ČR - správce mýtného systému

4/4

Ing. Václav Krymphanzl
Ministerstvo dopravy CR
Elektronicky podepsáno:04.10.2018 10:00:25
SERIALNUMBER=P543716, G=václav, SN=Krumphanz1, CN=lng.
Václav Krumphanzl, OU=21464, 0=Ministerstvo dopravy lič
66003008], OID.2.5.4.97=NTRCZ-66003008, C=CZ



%

%

0

%

%

.

...

.

..

.

.

.

.

.

.
0

.

0

..
%

.

.
0

.
0

.

.
0

.

.

.

%

0

.

.

0

.

.

P
P

.
0

0

.

.

..

.

%

.

:

.

..

;

0
0

.

.

.

i

Š

e ·
:
..

.

.
.

.

.
.
...

.:
:

0
.
.

.

.
%

.

.

..
0
0
%
.Š

..

0
.

%
0"

%
:

%

Ĺ;

0
b

:

0

?
0

00

,' 0

brp"

0

t

>

ť
í

%
:
0

.

\

0

.
:
r
'0

%

".. ., ,·. ,?;o"

S
"P

S
P

!
: f Jo · :A"

il'Sb

l
o%

·" · . .;J


